



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२१८५०३३०१ पिपरा गाउँपालिका									
१	३०२.२१.१.१९	<a href="#">CCTV जडान</a>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२	३०२.२१.१.१०२	<a href="#">Matching fund (सम्पुरक योजना) र अन्य योजना तथा कार्यक्रमको</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,००,०००.००	५,९९,१८१.८१	५.९९	९४,००,८१८.१९
३	३०२.२१.१.२४	<a href="#">MIS अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको थप पारिश्रमिक</a>	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	१००.००	०.००
४	३०२.२१.१.६१९	<a href="#">MIS अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको थप पारिश्रमिक</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,५८,०००.००	३,५७,६०८.००	९९.८९	३९२.००
५	३०२.२१.१.३७	<a href="#">village Profile निर्माण</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६	३०२.२१.१.२१	<a href="#">अनुगमन, मूल्यांकन खर्च</a>	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७	३०२.२१.१.६२०	<a href="#">अन्य कार्यालय संचालन खर्च</a>	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	७,००,०००.००	२,३९,६४७.००	३४.२४	४,६०,३५३.००
८	३०२.२१.१.६११	<a href="#">अन्य कार्यालय संचालन खर्च</a>	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	११,००,०००.००	६,१८,९०६.७५	५६.२६	४,८१,०९३.२५
९	३०२.२१.१.२३	<a href="#">अन्य भत्ता</a>	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	७,२८,८००.००	७२.८८	२,७१,२००.००
१०	३०२.२१.१.६२८	<a href="#">अलिपट्टी मरकजे फेजान मदिना मदर्शाको स्तरोन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
११	३०२.२१.१.४३	<a href="#">आन्तरिक राजस्व खातामा जम्मा हुन गएको धरौटी रकम फिर्ता</a>	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,८२,५००.००	०.००	०.००	१,८२,५००.००
१२	३०२.२१.१.६०	<a href="#">आवधिक योजना तयार</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३	३०२.२१.१.३९	<a href="#">इन्डेक्सन चुलो खरिद</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४	३०२.२१.१.४१	<a href="#">इन्धन - अन्य प्रयोजन</a>	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३०,००,०००.००	२९,९९,२१९.४७	९९.९७	७८०.५३
१५	३०२.२१.१.२	<a href="#">इन्धन -कार्यालय प्रयोजन (शाखा प्रमुख तथा आवश्यकता अनुसार अन्य कर्मचारीहरू लाई मासिक १०</a>	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,००,०००.००	१७,१०,८३७.५२	८५.५४	२,८९,१६२.४८



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>लि.का दरले)</u>							
१६	३०२.२१.१.६४६	<u>एकरहिया, खैरबा र अतराढमा भएको डिप वोरिङको मर्मत सम्भार र जिर्णोद्धार</u>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१७	३०२.२१.१.६५२	<u>कदरिया मदर्शा मा क्यामरा जडान तथा स्तरोन्नति</u>	३११४१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	३०२.२१.१.६४५	<u>केदारी लाल पोखरी श्राद्धघाट निर्माण</u>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९	३०२.२१.१.६५१	<u>कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद लगायत अन्य मेशिनरी सामान खरिद</u>	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	२,९९,९०२.००	४२.८४	४,००,०९८.००
२०	३०२.२१.१.५७	<u>कम्प्युटर सफ्टवेयर तथा Device संचालन तथा खरीद खर्च</u>	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	३०२.२१.१.४२	<u>कर्मचारी कल्याण कोष</u>	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२२	३०२.२१.१.४२	<u>कर्मचारी कल्याण कोष</u>	२१२१४	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२३	३०२.२१.१.२५	<u>कर्मचारी तथा पादधिकारी भ्रमण अबलोकन खर्च</u>	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४	३०२.२१.१.४५	<u>करार सेवा</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,२०,००,०००.००	१,१९,८०,९६०.००	९९.८४	१९,०४०.००
२५	३०२.२१.१.४५	<u>करार सेवा</u>	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८०,००,०००.००	४७,७०,०३३.००	५९.६३	३२,२९,९६७.००
२६	३०२.२१.१.३८	<u>कृषकहरुलाई तरकारी खेति समबन्धि तालिम</u>	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,९४,०००.००	९८.८०	६,०००.००
२७	३०२.२१.१.६१८	<u>कार्यालयको बैठक भत्ता</u>	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	१,५२,०००.००	१,२८,६००.००	८४.६१	२३,४००.००
२८	३०२.२१.१.१५२	<u>कोचि सिचाइको लागि जग्गा अधिग्रहण तथा नाला निर्माण</u>	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२९	३०२.२१.१.१५२	<u>कोचि सिचाइको लागि जग्गा अधिग्रहण तथा नाला निर्माण</u>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३०	३०२.२१.१.६४७	<u>खैरबा कबरस्थानको स्तरन्नति</u>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३१	३०२.२१.१.६३६	<u>खैरवा देवान पोखरीको डी पि आर निर्माण</u>	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२	३०२.२१.१.३३	<a href="#">गरिब बिपन्नहरुलाई क्रिया खर्च रु ५००० का दरले सहयोग</a>	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	५५,०००.००	११.००	४,४५,०००.००
३३	३०२.२१.१.११	<a href="#">घरभाडा</a>	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,६७,४९६.००	९३.५०	३२,५०४.००
३४	३०२.२१.१.५३	<a href="#">च्याप कटर खरिद</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५	३०२.२१.१.६१३	<a href="#">छाडा कुकुर बन्ध्याकरण</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	३०२.२१.१.१२८	<a href="#">ट्रयाक्टर खरिद</a>	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३७	३०२.२१.१.१११	<a href="#">टावर लाईट जडान कार्य</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३८	३०२.२१.१.९४	<a href="#">टावर लाईट मर्मत कार्य</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३९	३०२.२१.१.१२	<a href="#">दुर्गा पूजा समिति पिपरा बजार पूजा पाठ तथा संस्कृति कार्यक्रम</a>	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,९५,०००.००	९९.००	५,०००.००
४०	३०२.२१.१.६७	<a href="#">दुर्गा मन्दिर पोखरीमा घाट निर्माण कार्य वडा ७</a>	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४१	३०२.२१.१.६१४	<a href="#">दलित जनजाती महिलाहरुको उत्थान कार्यक्रम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९४,७०४.००	९८.२३	५,२९६.००
४२	३०२.२१.१.६२५	<a href="#">धनुषा CAN लाई ग्राउण्ड लाइट हस्तान्तरण</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	६,८७,७९९.००	९८.२६	१२,२०१.००
४३	३०२.२१.१.५	<a href="#">धार्मिक तथा संस्कृतिक नाच झिझिया प्रबर्धन</a>	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,००,०००.००	६,९८,३४०.००	९९.७६	१,६६०.००
४४	३०२.२१.१.५४	<a href="#">नगर प्रहरी भर्ना</a>	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४५	३०२.२१.१.६	<a href="#">पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</a>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६	३०२.२१.१.६	<a href="#">पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</a>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,००,०००.००	१९,७७,८४१.००	९८.८९	२२,१५९.००
४७	३०२.२१.१.१०	<a href="#">पदाधिकारीको सेवा सुबिधा</a>	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,००,०००.००	७१,५६,३६५.००	७१.५६	२८,४३,६३५.००
४८	३०२.२१.१.८	<a href="#">प्रदेश सरकारको बिशेष अनुदान निकासी फिर्ता</a>	२८२१९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२८,११,८५०.००	२८,११,८५०.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९	३०२.२१.१.१५	<a href="#">प्रविधिक उपकरण खरिद</a>	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५०	३०२.२१.१.१३६	<a href="#">प्रसशाकिय भवन निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,८४,६०,४४७.००	१,३१,७१,०००.००	७१.३५	५२,८९,४४७.००
५१	३०२.२१.१.१३६	<a href="#">प्रसशाकिय भवन निर्माण</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,००,०००.००	३९,३०,०७४.१६	७८.६०	१०,६९,९२५.८४
५२	३०२.२१.१.१३६	<a href="#">प्रसशाकिय भवन निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६५,३९,५५३.००	६५,००,०००.००	९९.४०	३९,५५३.००
५३	३०२.२१.१.३५	<a href="#">पानी तथा बिजुली</a>	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९८,२८०.००	९९.८३	१,७२०.००
५४	३०२.२१.१.१६	<a href="#">पारिश्रमिक कर्मचारी</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,७५,००,०००.००	१,४८,१४,६५३.२०	८४.६६	२६,८५,३४६.८०
५५	३०२.२१.१.६२२	<a href="#">पालिका तथा अन्तर्गतका करार सेवाका कर्मचारीहरुको नपुग पारिश्रमिक</a>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	२६,००,०००.००	२३,२१,९८९.००	८९.३१	२,७८,०११.००
५६	३०२.२१.१.६४३	<a href="#">पालिका भित्र खानेपानी हैण्डपाइप खरिद तथा वितरण कार्य</a>	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७	३०२.२१.१.६८६	<a href="#">पिछडा वर्गको नेतृत्व विकास तथा क्षमता क्षमता अभिवृद्धि तालीम</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	४,८०,७६७.००	९६.१५	१९,२३३.००
५८	३०२.२१.१.६८५	<a href="#">पिछडा वर्गको सेवा श्रोतमा पहुँच तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	३०२.२१.१.२९	<a href="#">पिछडा वर्गहरुका लागि शिपमुलक कार्यक्रम</a>	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०	३०२.२१.१.६५३	<a href="#">पिपरा ३ र ४ मा खानेपानी जडान कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६१	३०२.२१.१.६५०	<a href="#">पिपरा ३ शिव मन्दिरमा इनार, वाउण्डरीवाल, गेट ग्रिल आदी कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६२	३०२.२१.१.६४२	<a href="#">पिपरा ४ अतराढ पैनी र बनखत पैनीमा पानी गेट निर्माण</a>	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६३	३०२.२१.१.१३९	<a href="#">पिपरा गा.पा भित्र खानेपानीका लागि ह्याण्ड पाईप वितरण र जडान गर्ने</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,२७,३२५.४७	९२.७३	७२,६७४.५३
६४	३०२.२१.१.१२१	<a href="#">पिपरा गा.पा. भित्र रहेका बिधुतिय पोलहरुमा स्ट्रिट लाईट जडान</a>	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,५१,३९६.७२	९५.१४	४८,६०३.२८



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५	३०२.२१.१.१०८	<a href="#">पिपरा गा.पा.को कृषकहरुलाई पानि सिचाईका लागि विह्री नदिमा कच्ची बाँध निर्माण</a>	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६	३०२.२१.१.१०८	<a href="#">पिपरा गा.पा.को कृषकहरुलाई पानि सिचाईका लागि विह्री नदिमा कच्ची बाँध निर्माण</a>	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,७०,०००.००	९५.००	३०,०००.००
६७	३०२.२१.१.६१६	<a href="#">पिपरा जनता अस्पतालको कार्यालय संचालन खर्च</a>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	१०,००,०००.००	४,४६,९७१.५०	४४.७०	५,५३,०२८.५०
६८	३०२.२१.१.६१५	<a href="#">पिपरा जनता अस्पतालको विजुली मर्मत सम्भार</a>	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,३०,०००.००	२,२९,०००.००	९९.५७	१,०००.००
६९	३०२.२१.१.६४९	<a href="#">पिपरा जनता अस्पतालमा एक्सरे मेसिन, आइ सि यु र भिडियो एक्सरे तथा अन्य सामाग्री खरिद</a>	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८८,७५०.००	९८.८८	११,२५०.००
७०	३०२.२१.१.६३७	<a href="#">पिपरा जनता अस्पतालमा सर्जिकल सामान तथा इलेक्ट्रिकल सामान खरिद</a>	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७१	३०२.२१.१.६४८	<a href="#">पिपरा वडा नं. ३ र वडा नं. ५ सहोडवा र हरदियाको ११००० KV तारपोल सार्ने र सप्लाई लाइन मर्मत सम्भार</a>	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७२	३०२.२१.१.६३०	<a href="#">पिपरा-६ रतनपुर मुल सडक देखि कटही गाछीसम्म बाटो निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७३	३०२.२१.१.८०	<a href="#">पोलहरुका स्ट्रिक लाईट जडान</a>	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७४	३०२.२१.१.३२	<a href="#">पोशाक</a>	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००.००	२,३०,०००.००	५७.५०	१,७०,०००.००
७५	३०२.२१.१.११९	<a href="#">फर्निचर तथा फिक्चर्स</a>	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७६	३०२.२१.१.६०७	<a href="#">फर्निचर तथा फिक्चर्स</a>	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७	३०२.२१.१.२२	<a href="#">ब्युटीपार्लर सम्बन्धि तालिम</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८	३०२.२१.१.४८	<a href="#">बिगही सिचाई अपरेटर पारिश्रमिक</a>	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	१,००,०००.००	३३.३३	२,००,०००.००
७९	३०२.२१.१.१४	<a href="#">बिधालयको लागि स्मार्ट बोर्ड खरिद</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०	३०२.२१.१.८४	<a href="#">बिधालयमा डेस्क बेन्च खरिद</a>	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८१	३०२.२१.१.५५	<a href="#">बिपत व्यवस्थापन कोष</a>	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२	३०२.२१.१.५५	<a href="#">बिपत व्यवस्थापन कोष</a>	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	८०.००	२,००,०००.००
८३	३०२.२१.१.७	<a href="#">बिमा तथा नवीकरण खर्च</a>	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	३८,८१७.००	७.७६	४,६१,१८३.००
८४	३०२.२१.१.५८	<a href="#">भ्रमण खर्च</a>	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,००,०००.००	११,२९,०२२.००	५६.४५	८,७०,९७८.००
८५	३०२.२१.१.६३४	<a href="#">भ्रमरपुरा सडकदेखि हरदिया सडकसम्मको पैनीमा RCC नाला निर्माण</a>	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८६	३०२.२१.१.१०१	<a href="#">भोल्ही पोखरी तथा पिपरा बजार व्यवस्थापन</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,८०,००,०००.००	०.००	०.००	१,८०,००,०००.००
८७	३०२.२१.१.१०१	<a href="#">भोल्ही पोखरी तथा पिपरा बजार व्यवस्थापन</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०,००,०००.००	१,१९,००,०००.००	९९.१७	१,००,०००.००
८८	३०२.२१.१.६३५	<a href="#">भोली पोखरीको उत्तर तर्फ नयाँ सटर निर्माण उ.स. समिति पिपरा-४</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८९	३०२.२१.१.५६	<a href="#">मध्यकालीन खर्च संरचना निर्माण</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९०	३०२.२१.१.८७१	<a href="#">मधेश प्रदेश समानीकरण अनुदान</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९१	३०२.२१.१.६३३	<a href="#">मेन रोडदेखि बाबुजानको घरसम्म सडक स्तरोन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९२	३०२.२१.१.६२६	<a href="#">मेनरोड देखि महाविर महतोको घडेरी हुँदै शम्भु महतोको घडेरी सम्मसडक स्तरोन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९३	३०२.२१.१.१८	<a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,००,०००.००	५,७८,३३२.८४	९६.३९	२१,६६७.१६
९४	३०२.२१.१.१३	<a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री</a>	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००
९५	३०२.२१.१.९	<a href="#">महंगी भत्ता</a>	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,९५,७३३.३३	९९.१५	४,२६६.६७
९६	३०२.२१.१.३१	<a href="#">महिलाहरुको लागि अगरबति बनाउने तालिम</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९७	३०२.२१.१.९५	<a href="#">रतौली, सहोडवा इमली चौक, बनौली र पालिका भवन नजिक प्रतिक्षालय निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
९८	३०२.२१.१.६२३	<a href="#">राजेन्द्र यादवको घरदेखि दक्षिण हुँदै नालासम्म चेम्बर सहित नाला</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९९	३०२.२१.१.६२९	<a href="#">रामा गडेरीको घरदेखि चन्देश्वर गडेरीको घससम्म तथा विनय मंडल, चंदन मंडलघरसम्म चेम्बर सहितको नाला निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,४१,०००.००	९४.१०	५९,०००.००
१००	३०२.२१.१.६१७	<a href="#">लागु औषध सम्बन्धी विद्यार्थीहरुमा जनचेतना मुलक कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,९०,२००.००	९६.७३	९,८००.००
१०१	३०२.२१.१.४६	<a href="#">लामखुट्टे मार्ने मेसिन खरिद</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०२	३०२.२१.१.३६	<a href="#">वृक्षारोपण कार्यक्रम</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०३	३०२.२१.१.६४०	<a href="#">वडा नं. १ खैरवा ब्रह्मस्थानको स्तर उन्नति</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८९,३००.७१	९८.९३	१०,६९९.२९
१०४	३०२.२१.१.६८७	<a href="#">वडा नं. १ बिभिचन दासको घर देखी बदरिया पोखरी सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,५७,१२३.००	९१.४२	४२,८७७.००
१०५	३०२.२१.१.६२७	<a href="#">वडा नं. ४ गोरियाही सडक देखि उमेश यादवको घरसम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	७,२१,५६१.५३	७२.१६	२,७८,४३८.४७
१०६	३०२.२१.१.७४	<a href="#">वडा नं. ४ तटबन्ध देखी पर्ती हुँदै राम हित मुखियाको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०७	३०२.२१.१.७४	<a href="#">वडा नं. ४ तटबन्ध देखी पर्ती हुँदै राम हित मुखियाको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०८	३०२.२१.१.११०	<a href="#">वडा नं. ४ पर्सा टोल भुइया स्थान देखि सनोखरा जाने बाटो स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१९,००,०००.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
१०९	३०२.२१.१.६८	<a href="#">वडा नं. ४ पुरानो सहलेश मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११०	३०२.२१.१.६८	<a href="#">वडा नं. ४ पुरानो सहलेश मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१११	३०२.२१.१.११६	<a href="#">वडा नं. ४ मनोकामना मन्दिरको अधुरो कार्य पुरा गर्ने</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११२	३०२.२१.१.११६	<a href="#">वडा नं. ४ मनोकामना मन्दिरको अधुरो कार्य पुरा गर्ने</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११३	३०२.२१.१.६२४	<a href="#">वडा नं. ४ राजमार्ग देखि सुनिताको घरसम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
११४	३०२.२१.१.७३	<a href="#">वडा नं. ४ सुरेन्द्र मिश्रको घर देखी पैनापिबी पोखरीको किनार सम्म नाला निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
११५	३०२.२१.१.६३२	<a href="#">वडा नं. ५ जगदीश साहको दलान देखि नागेन्द्र साहको घरसम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,६९,७२८.००	९२.४३	३०,२७२.००
११६	३०२.२१.१.६३१	<a href="#">वडा नं. ५ पनपिबी पोखरी जिर्णोद्धार</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११७	३०२.२१.१.६३८	<a href="#">वडा नं. ५ मा शिव मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११८	३०२.२१.१.१४६	<a href="#">वडा नं. ६ मेन रोड देखि रामवालको घडेरी सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११९	३०२.२१.१.८३	<a href="#">वडा नं. १ एकरहिया कृष्ण ठाकुर पथ देखी गम्हरिया बोडिंग हुदै देकहा सम्मको सडकमा माटो तथा ग्रेभल राख्ने कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१५,००,०००.००	१४,९९,५०५.००	९९.९७	४९५.००
१२०	३०२.२१.१.१२२	<a href="#">वडा नं. १ एकरहिया चतरा पौखरी देखि कृष्णा ठाकुर पथ सम्मको सडकमा माटो तथा ग्रेभल राख्ने कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	८,०४,६४३.९६	८०.४६	१,९५,३५६.०४
१२१	३०२.२१.१.९६	<a href="#">वडा नं. १ खैरबा कृष्णा ठाकुर पथ देखी सिरसिया सिमान सम्मको सडकमा माटो, ग्रेभल राख्ने कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७६,६७१.७३	९७.६७	२३,३२८.२७
१२२	३०२.२१.१.१०५	<a href="#">वडा नं. १ खैरबा बदरिया पौखरी घाटको अगाडी डिलको स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,८१,८९१.००	९३.९६	१८,१०९.००
१२३	३०२.२१.१.९९	<a href="#">वडा नं. १ खैरबाको विभिन्न ठाउमा विद्युतीकरण</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,७३,३४०.२०	९३.३४	२६,६५९.८०
१२४	३०२.२१.१.१२०	<a href="#">वडा नं. १ खैरवा चौवाटोमा गोलम्बर निर्माण</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२५	३०२.२१.१.१२०	<a href="#">वडा नं. १ खैरवा चौवाटोमा गोलम्बर निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२६	३०२.२१.१.६२	<a href="#">वडा न.१ खैरवा रमन अमातको घर देखी बिश्वनाथ अमात र बिमल अमातको घर देखी पवन देवीको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,६६,२३४.२३	९४.३७	३३,७६५.७७
१२७	३०२.२१.१.८७	<a href="#">वडा न.१ खैरवाको मेन रोड लगायत बिभिन्न सडक मर्मत सम्भार</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८७,५४०.००	९८.७५	१२,४६०.००
१२८	३०२.२१.१.८५	<a href="#">वडा नं.१ गम्हरिया दुर्गा मन्दिर निर्माण (साबिक देखी हालसम्म पूजा हुदै गरेको स्थानमा )</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२९	३०२.२१.१.८५	<a href="#">वडा नं.१ गम्हरिया दुर्गा मन्दिर निर्माण (साबिक देखी हालसम्म पूजा हुदै गरेको स्थानमा )</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१३०	३०२.२१.१.९७	<a href="#">वडा न.१ गम्हरियाको अधुरो पार्वती मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८४,२२५.४४	९८.४२	१५,७७४.५६
१३१	३०२.२१.१.७०	<a href="#">वडा नं.१ गोबरौरा जाने सडक देखी सार्वजनिक पोखरीको पुर्वडिलमा उत्तर कोण सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१३२	३०२.२१.१.७०	<a href="#">वडा नं.१ गोबरौरा जाने सडक देखी सार्वजनिक पोखरीको पुर्वडिलमा उत्तर कोण सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३३	३०२.२१.१.७२	<a href="#">वडा न.१ ढेकहा महारा टोलको अधुरो धर्मशाला निर्माण</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	८,८७,२५०.८१	९८.५८	१२,७४९.१९
१३४	३०२.२१.१.१०४	<a href="#">वडा नं.१ पिपरा ढेकहा कृषि सडकको एकराहिया गाउँमा नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१३५	३०२.२१.१.१०४	<a href="#">वडा नं.१ पिपरा ढेकहा कृषि सडकको एकराहिया गाउँमा नाला निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१३६	३०२.२१.१.१४०	<a href="#">वडा नं.१ मा रहेका सोलार तथा टावर लाइट मर्मत सम्भार</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,८२,९००.००	९७.१५	१७,१००.००
१३७	३०२.२१.१.२०	<a href="#">वडा न.१ मा.वि.खैरवामा शैक्षिक सुधारको लागि अनुदान</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
१३८	३०२.२१.१.९१	<a href="#">वडा न.२ अतराढ खत्वे टोलमा धर्मशाला निर्माण</a>	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१३९	३०२.२१.१.९२	<a href="#">वडा नं.२ अल्लिपट्टि पछियारी टोल पोखरीको उत्तर र पुर्वमा बाटो स्तर उन्नति</a>	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४०	३०२.२१.१.९२	<a href="#">वडा नं.२ अल्लिपट्टि पछियारी टोल पोखरीको उत्तर र पूर्वमा बाटो स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४१	३०२.२१.१.६१	<a href="#">वडा नं.२ अल्लिपट्टि मरकजे फैजान मदिना मदर्शाको भवन स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४२	३०२.२१.१.८१	<a href="#">वडा नं.२ पछियारी अल्लिपट्टि टोल कामेश्वर मिश्रको घर देखी राकेश मिश्रको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४३	३०२.२१.१.८१	<a href="#">वडा नं.२ पछियारी अल्लिपट्टि टोल कामेश्वर मिश्रको घर देखी राकेश मिश्रको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४४	३०२.२१.१.९३	<a href="#">वडा नं.२ मन्जुर आलमको घर देखि पूर्व बिद्यालय सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४५	३०२.२१.१.९३	<a href="#">वडा नं.२ मन्जुर आलमको घर देखि पूर्व बिद्यालय सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४६	३०२.२१.१.१२४	<a href="#">वडा नं.३ अधुरो गोबिन्द मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४७	३०२.२१.१.१२४	<a href="#">वडा नं.३ अधुरो गोबिन्द मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४८	३०२.२१.१.६५	<a href="#">वडा नं.३ छेदी बैठाको घर देखि pcc ढलान सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४९	३०२.२१.१.६५	<a href="#">वडा नं.३ छेदी बैठाको घर देखि pcc ढलान सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१५०	३०२.२१.१.१३३	<a href="#">वडा नं.३ जानकी दासको घर देखि किशोरी दासको घर सम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५१	३०२.२१.१.११३	<a href="#">वडा नं.३ दिदिया पौखरीमा रहेको अधुरो धर्मशाला निर्माण</a>	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१५२	३०२.२१.१.१३८	<a href="#">वडा नं.३ भुइया मधुकर अधुरो मंदिर निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५३	३०२.२१.१.१३८	<a href="#">वडा नं.३ भुइया मधुकर अधुरो मंदिर निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५४	३०२.२१.१.७१	<a href="#">वडा नं.३ मा बट्टि धर्मशालाको कम्पाउण्डवाल तथा शौचालय निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५५	३०२.२१.१.७१	<a href="#">वडा नं.३ मा बद्रि धर्मशालाको कम्पाउण्डवाल तथा शौचालय निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५६	३०२.२१.१.१०९	<a href="#">वडा नं.३ श्री आदर्श नवयुवक पुस्तकालयको अधुरो भवन स्तर उन्नति</a>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,८५,४५६.९३	९८.१८	१४,५४३.०७
१५७	३०२.२१.१.१४१	<a href="#">वडा नं.३ सामुदायिक धर्मशाला अधुरोलाई पुरा गर्ने कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१५८	३०२.२१.१.१४१	<a href="#">वडा नं.३ सामुदायिक धर्मशाला अधुरोलाई पुरा गर्ने कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५९	३०२.२१.१.१३४	<a href="#">वडा नं.४ अधुरो देवी स्थान धर्मशाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६०	३०२.२१.१.१३४	<a href="#">वडा नं.४ अधुरो देवी स्थान धर्मशाला निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१६१	३०२.२१.१.१५०	<a href="#">वडा नं.४ अधुरो बिश्वकर्मा मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१६२	३०२.२१.१.१५०	<a href="#">वडा नं.४ अधुरो बिश्वकर्मा मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६३	३०२.२१.१.१२५	<a href="#">वडा नं.४ अधुरो महारा धर्मशालाको स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६४	३०२.२१.१.६४	<a href="#">वडा नं.४ गोरियाही सडक देखि उमेश यादवको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६५	३०२.२१.१.१४३	<a href="#">वडा नं.४ दलित प्र.बि. भवनको उत्तर पट्टिबाट छर्की सम्म नयाँ बाटो निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६५,४१७.९८	९६.५४	३४,५८२.०२
१६६	३०२.२१.१.७६	<a href="#">वडा नं.४ पैनपिबी पोखरीको उत्तरबरी डिलमा धर्मशाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६७	३०२.२१.१.७६	<a href="#">वडा नं.४ पैनपिबी पोखरीको उत्तरबरी डिलमा धर्मशाला निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१६८	३०२.२१.१.११४	<a href="#">वडा नं.४ राजमार्ग देखि सुनिताको घर सम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२२,०००.००	०.००	०.००	२२,०००.००
१६९	३०२.२१.१.११४	<a href="#">वडा नं.४ राजमार्ग देखि सुनिताको घर सम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,७८,०००.००	२,८६,२६७.६४	५९.८९	१,९१,७३२.३६
१७०	३०२.२१.१.१२६	<a href="#">वडा नं.४ राजमार्ग देखि बिनोद मिश्रको घर सम्म नाला निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७१	३०२.२१.१.१२६	<a href="#">वडा नं.४ राजमार्ग देखी बिनोद मिश्रको घर सम्म नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१७२	३०२.२१.१.१४८	<a href="#">वडा नं.४ रामभुषण मिश्रको घर देखी विश्वकर्मा मन्दिर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७३	३०२.२१.१.८८	<a href="#">वडा नं.४ लबकी पोखरीको डिल देखी छर्की जाने बाटोमा कजवे निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७४	३०२.२१.१.९८	<a href="#">वडा नं.५ जुरी साहको घर देखि सिताराम महाराको घर सम्म र बटोही यादवको घर देखि रामचन्द्र मुखियाको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७५	३०२.२१.१.६४१	<a href="#">वडा नं.५ जुरी साहको घर देखि सिताराम महाराको घर सम्म र बटोही यादवको घर देखि रामचन्द्र मुखियाको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति</a>	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६४,७९२.७३	९६.४८	३५,२०७.२७
१७६	३०२.२१.१.९८	<a href="#">वडा नं.५ जुरी साहको घर देखि सिताराम महाराको घर सम्म र बटोही यादवको घर देखि रामचन्द्र मुखियाको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७७	३०२.२१.१.११७	<a href="#">वडा नं.५ दास टोलको सडकमा pcc ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,५७,६६३.२५	९५.७७	४२,३३६.७५
१७८	३०२.२१.१.८९	<a href="#">वडा नं.५ दिनेश यादवको घर देखी सुनिल झाको घर हुदै महेसरा पोखरीसम्म नाला स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७९	३०२.२१.१.८९	<a href="#">वडा नं.५ दिनेश यादवको घर देखी सुनिल झाको घर हुदै महेसरा पोखरीसम्म नाला स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८०	३०२.२१.१.६४४	<a href="#">वडा नं.५ दिनेश यादवको घर देखी सुनिल झाको घर हुदै महेसरा पोखरीसम्म बाटो स्तरोन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८१	३०२.२१.१.११५	<a href="#">वडा नं.५ बौधिमहरानी स्थानमा कम्पाउन्ड वाल तथा सेड निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८२	३०२.२१.१.११५	<a href="#">वडा नं.५ बौधिमहरानी स्थानमा कम्पाउन्ड वाल तथा सेड निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८३	३०२.२१.१.१०३	<a href="#">वडा नं.५ भण्डारी पोखरी देखी बनौली सडक सम्म नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८४	३०२.२१.१.१४९	<a href="#">वडा न.५ सहोडवा अधुरो दास धर्मशालाको स्तर उन्नति</a>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,८६,१४०.६१	९८.२७	१३,८५९.३९
१८५	३०२.२१.१.१३१	<a href="#">वडा न.५ सहोडवा वडा कार्यालयको छेउमा रहेको पार्कको स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,७६,९१८.४२	९७.११	२३,०८१.५८
१८६	३०२.२१.१.१४२	<a href="#">वडा न.५ हर्दियामा विषणु यादवको घर देखि वेदानन्द झाको घर हुदै लोगाई मण्डलको घर सम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८५,५०६.००	९८.५५	१४,४९४.००
१८७	३०२.२१.१.६३	<a href="#">वडा नं.६ तपशी बाबा थानको पैनीमा कल्भर्ट निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८८	३०२.२१.१.६३	<a href="#">वडा नं.६ तपशी बाबा थानको पैनीमा कल्भर्ट निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८९	३०२.२१.१.१३५	<a href="#">वडा नं.६ देमान डेरा देखि सिया प्रोफेसरको घर सम्मको पानी निकासको लागि सडक स्तर उन्नति रतौली</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९०	३०२.२१.१.१०७	<a href="#">वडा नं.६ पछियारी बिचला अधुरो धर्मशाला स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९१	३०२.२१.१.११८	<a href="#">वडा नं.६ प्रभाश यादवको घर देखी सुरेश ओझाको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९२	३०२.२१.१.६९	<a href="#">वडा नं.६ बिन टोल धर्मशाला स्तर उन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९३	३०२.२१.१.१२९	<a href="#">वडा नं.६ बिल्डको घर देखि गोही रोड सम्म कृषि सडक निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९४	३०२.२१.१.१२९	<a href="#">वडा नं.६ बिल्डको घर देखि गोही रोड सम्म कृषि सडक निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९५	३०२.२१.१.७८	<a href="#">वडा नं.६ मेन रोड देखि सुरेश महतोको घर सम्म पि सि ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९६	३०२.२१.१.८२	<a href="#">वडा न.६ रतनपुर रजिन्दर यादवको घर देखि ठगाई यादवको घर सम्म र भगवान दासको घर देखि घमानी यादवको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९७	३०२.२१.१.६६	<a href="#">वडा नं.६ रेल्वे घुम्ती देखि पश्चिम नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९८	३०२.२१.१.१०६	<a href="#">वडा नं.६ रेल्वे लाईन उत्तर तर्फको पुर्व पश्चिम बाटो निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९९	३०२.२१.१.१०६	<a href="#">वडा नं.६ रेल्वे लाईन उत्तर तर्फको पुर्व पश्चिम बाटो निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२००	३०२.२१.१.१४४	<a href="#">वडा नं.६ रहमानपुर अधुरो मदर्शा निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०१	३०२.२१.१.१३२	<a href="#">वडा नं.६ राम अनुग्रह मण्डल देखी देब शरान हाथी को घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२०२	३०२.२१.१.१३२	<a href="#">वडा नं.६ राम अनुग्रह मण्डल देखी देब शरान हाथी को घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०३	३०२.२१.१.१५१	<a href="#">वडा नं.६ शिवजी हाथीको घर देखी दशरथ दास नहर सम्म स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०४	३०२.२१.१.१५१	<a href="#">वडा नं.६ शिवजी हाथीको घर देखी दशरथ दास नहर सम्म स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०५	३०२.२१.१.१२७	<a href="#">वडा नं.६ सुनिल राउतको घर देखि पशुराम ठाकुरको घर सम्मको पानी निकासको लागि चम्बर सहित नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०६	३०२.२१.१.१२३	<a href="#">वडा नं.६ सोगारथ यादवको गाल्ली स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०७	३०२.२१.१.१४५	<a href="#">वडा नं.६ हाथी पोखरी देखी नाहर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०८	३०२.२१.१.१४५	<a href="#">वडा नं.६ हाथी पोखरी देखी नाहर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०९	३०२.२१.१.१३७	<a href="#">वडा नं.७ कृषि सडक देखी गोबिन्द चौधारीको खेत देखि भिमा पैनी सम्म १३ फिट नया सडक निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१०	३०२.२१.१.१३७	<a href="#">वडा नं.७ कृषि सडक देखी गोबिन्द चौधारीको खेत देखि भिमा पैनी सम्म १३ फिट नया सडक निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२११	३०२.२१.१.१३०	<a href="#">वडा नं.७ ढोराइ महाराको घर देखि बिजय महाराको घर सम्म PCC ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,८६,३०४.३०	९३.१५	१३,६९५.७०
२१२	३०२.२१.१.११२	<a href="#">वडा नं.७ दनौली अधुरो ब्रह्मस्थान निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२१३	३०२.२१.१.८६	<a href="#">वडा नं.७ बिध्यापति जनहित पुस्तकालयको बाउन्डी वाल, शौचालय, खानेपानी पाइप</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१४	३०२.२१.१.९०	<a href="#">वडा नं.७ बिध्यापति ट्युबेल देखी बिध्यापति डिह सम्म नया सडक निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१५	३०२.२१.१.९०	<a href="#">वडा नं.७ बिध्यापति ट्युबेल देखी बिध्यापति डिह सम्म नया सडक निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२१६	३०२.२१.१.७७	<a href="#">वडा नं.७ मूल सडक देखि कृष्ण मण्डल को घर सम्म PCC ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१७	३०२.२१.१.७९	<a href="#">वडा नं.७ मूल सडक देखी रत्नेश ठाकुर को घर सम्म pcc ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२१८	३०२.२१.१.७९	<a href="#">वडा नं.७ मूल सडक देखी रत्नेश ठाकुर को घर सम्म pcc ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१९	३०२.२१.१.३०	<a href="#">वडा संचालन खर्च मासिक अधिकतम रु ३०००० का दरले (बिजुली बिल, खाजा, पेपर, काटेज, मर्मत ... सम्पूर्ण)</a>	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,२०,०००.००	२५,१९,५१०.००	९९.९८	४९०.००
२२०	३०२.२१.१.४९	<a href="#">विधार्थीहरुको लागि स्कूल ब्याग खरिद</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२१	३०२.२१.१.३४	<a href="#">विविध कार्यक्रम खर्च</a>	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	४,९६,३१५.००	४९.६३	५,०३,६८५.००
२२२	३०२.२१.१.३४	<a href="#">विविध कार्यक्रम खर्च</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१३,१६,०००.००	१२,८४,४०७.००	९७.६०	३१,५९३.००
२२३	३०२.२१.१.३४	<a href="#">विविध कार्यक्रम खर्च</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,८४,०००.००	७०,१६०.००	३८.१३	१,१३,८४०.००
२२४	३०२.२१.१.४४	<a href="#">शिपमुलक तालिम लिएका पिछडा वर्गहरुलाई प्रबिधि हस्तान्तर</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२५	३०२.२१.१.६५४	<a href="#">शिवलिङ्ग स्थापना पिपरा-३</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२६	३०२.२१.१.१	<a href="#">सूचना प्रबिधि अधिकृतको थप पारिश्रमिक</a>	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२२७	३०२.२१.१.६१२	<a href="#">सूचना प्रविधि अधिकृतको थप पारिश्रमिक</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	१,०९,९२०.६०	५४.९६	९०,०७९.४०
२२८	३०२.२१.१.५१	<a href="#">संचार महसुल</a>	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,८६,७७८.००	९५.५९	१३,२२२.००
२२९	३०२.२१.१.२६	<a href="#">सुत्र ईन्ट्रि तथा हिसाब मिलानमा भएको खर्च</a>	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	९८,०००.००	९८.००	२,०००.००
२३०	३०२.२१.१.५०	<a href="#">स्प्रे टंकी खरिद</a>	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३१	३०२.२१.१.२७	<a href="#">सुपानेट झुल खरिद</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३२	३०२.२१.१.७५	<a href="#">सफाई टंकी खरिद</a>	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२३३	३०२.२१.१.७५	<a href="#">सफाई टंकी खरिद</a>	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२३४	३०२.२१.१.५२	<a href="#">सभा सञ्चालन खर्च</a>	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१४,००,०००.००	१३,९३,३७२.००	९९.५३	६,६२८.००
२३५	३०२.२१.१.३	<a href="#">स्यानिटरी प्याड डिस्पोजल मेसिन खरिद</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,१२,०००.००	९१.२०	८८,०००.००
२३६	३०२.२१.१.४	<a href="#">सरसफाई कार्यक्रम तथा व्यवस्थापन</a>	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,३१,०००.००	१५,०००.००	१.४५	१०,१६,०००.००
२३७	३०२.२१.१.४	<a href="#">सरसफाई कार्यक्रम तथा व्यवस्थापन</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१४,६९,०००.००	५,६८,३१०.००	३८.६९	९,००,६९०.००
२३८	३०२.२१.१.५९	<a href="#">सेवा र परामर्श खर्च</a>	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	१,२५,०००.००	२५.००	३,७५,०००.००
२३९	३०२.२१.१.४०	<a href="#">सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा</a>	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१५,००,०००.००	१२,७०,०००.००	८४.६७	२,३०,०००.००
२४०	३०२.२१.१.४७	<a href="#">सवारी साधन मर्मत खर्च</a>	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९३,६७०.२५	९९.३७	६,३२९.७५
२४१	३०२.२१.१.१७	<a href="#">सामी परियोजनाका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक</a>	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,५९,०००.००	२,५९,०००.००	१००.००	०.००
२४२	३०२.२१.१.६२१	<a href="#">सामी परियोजनाका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१२,९०,०००.००	७,२०,८७०.००	५५.८८	५,६९,१३०.००
२४३	३०२.२१.१.२८	<a href="#">सार्वजनिक सुनुवाई</a>	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	१,९२,१००.००	६४.०३	१,०७,९००.००
२४४	३०२.२१.१.१००	<a href="#">सोलार लाईट जडान कार्य</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४५	३०२.२१.१.१४७	<a href="#">सोलार लाईट मर्मत कार्य</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४६	३०२.२१.१.६३९	<a href="#">हरि साहको घर देखि स्मृति भवन जाने बाटो सम्म सडक निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

८०२१८५०३१०२ गत आर्थिक वर्षको भुक्तानि बाँकी



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४७	३०२.२१.१.२७१	<a href="#">२ नं. वडा कार्यालयको अप्ठार महिनाको बैठकको खाजा खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१३,९२५.००	०.००	०.००	१३,९२५.००
२४८	३०२.२१.१.२७२	<a href="#">२० वर्ष पुरा गरि आफ्नो छोरिको विवाह गर्ने अभिभावकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४९	३०२.२१.१.२६६	<a href="#">२४ घण्टे बर्थिङ्ग सेवा र आकस्मिक सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरुको अतिरिक्त सार्वजनिक विदा र नाइट डियुटी खाजा खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,९२,००४.००	०.००	०.००	२,९२,००४.००
२५०	३०२.२१.१.३६३	<a href="#">अधुरो कोची सिचाईनिर्माण कार्य</a>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३२,००,०००.००	२५,१०,०००.००	७८.४४	६,९०,०००.००
२५१	३०२.२१.१.३६३	<a href="#">अधुरो कोची सिचाईनिर्माण कार्य</a>	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५२	३०२.२१.१.३७९	<a href="#">अधुरो मन्जुर आलमको घर देखि पि.सि.सि. ढलान सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५३	३०२.२१.१.३७९	<a href="#">अधुरो मन्जुर आलमको घर देखि पि.सि.सि. ढलान सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,४१,२२१.००	२,४०,०००.००	९९.४९	१,२२१.००
२५४	३०२.२१.१.३८९	<a href="#">अधुरो महारा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,१०,०००.००	३,०६,०००.००	९८.७१	४,०००.००
२५५	३०२.२१.१.३८९	<a href="#">अधुरो महारा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५६	३०२.२१.१.३५४	<a href="#">अलिपट्टी पछवारी टोल बिरेन्द्र मिश्रको घर देखि मेनरोड सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,६१,२४४.००	५,५८,०००.००	९९.४२	३,२४४.००
२५७	३०२.२१.१.३५४	<a href="#">अलिपट्टी पछवारी टोल बिरेन्द्र मिश्रको घर देखि मेनरोड सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५८	३०२.२१.१.६७९	<a href="#">अलिपट्टी विचला टोलमा पक्की नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५९	३०२.२१.१.३९६	<a href="#">अलिपट्टी बिचला टोल अधुरो महादेव मंदिरको स्तरउन्नती कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,५३,०००.००	०.००	०.००	९,५३,०००.००
२६०	३०२.२१.१.३८६	<a href="#">आधारभूत विद्यालय एकरहियाको अधुरो भवन निर्माण</a>	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६१	३०२.२१.१.३८६	<a href="#">आधारभूत विद्यालय एकरहियाको अधुरो भवन निर्माण</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,६६,१६८.००	७,६३,०००.००	९९.५९	३,१६८.००
२६२	३०२.२१.१.३१४	<a href="#">आप्रबासी बजार (रोजगार केन्द्र) को DPR</a>	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९०,०००.००	९९.००	१०,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६३	३०२.२१.१.३७५	<a href="#">उदिस मण्डलको घर देखि मैनरोड सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,६४,२८५.००	४,६४,२८५.००	१००.००	०.००
२६४	३०२.२१.१.३७५	<a href="#">उदिस मण्डलको घर देखि मैनरोड सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६५	३०२.२१.१.३५८	<a href="#">एकरहिया कृष्णपथ देखि ढेक्हा सम्म कृषि सडक निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६६	३०२.२१.१.३५८	<a href="#">एकरहिया कृष्णपथ देखि ढेक्हा सम्म कृषि सडक निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१८,४०,०००.००	१८,३८,०००.००	९९.८९	२,०००.००
२६७	३०२.२१.१.२८३	<a href="#">कम्प्युटर खरिद (श्री नव दुर्गा सप्लायर्स)</a>	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,३९,५७३.००	०.००	०.००	१,३९,५७३.००
२६८	३०२.२१.१.३५२	<a href="#">कृषकहरुलाई सिचाइका लागि बोडिङ्ग जडान</a>	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,६१,४२६.००	९,५८,०००.००	९९.६४	३,४२६.००
२६९	३०२.२१.१.२७४	<a href="#">कार्यपालिकाको बैठक भत्ता</a>	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५३,२००.००	०.००	०.००	५३,२००.००
२७०	३०२.२१.१.२९९	<a href="#">कार्यालय प्रयोजनका लागि स्टेसरी खरिद</a>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,०४,५०८.००	०.००	०.००	९,०४,५०८.००
२७१	३०२.२१.१.३३१	<a href="#">कार्यालय प्रयोजनका लागि स्टेसरी खरिद (एमाजोन सप्लायर्स)</a>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९९,८३५.००	०.००	०.००	९९,८३५.००
२७२	३०२.२१.१.३८८	<a href="#">कारि साहको घर नजिक सार्वजनिक जग्गामा सार्वजनिक प्रतिक्षालय निर्माण र बनौली हनुमान मन्दिरमा पिसाब घर निर्माण कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२७३	३०२.२१.१.३८८	<a href="#">कारि साहको घर नजिक सार्वजनिक जग्गामा सार्वजनिक प्रतिक्षालय निर्माण र बनौली हनुमान मन्दिरमा पिसाब घर निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,७८,३०४.००	४,७५,०००.००	९९.३१	३,३०४.००
२७४	३०२.२१.१.३१५	<a href="#">किसानहरुको लागि ५०% अनुदानमा जिंक वितरण</a>	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,९९,७५०.००	०.००	०.००	९,९९,७५०.००
२७५	३०२.२१.१.३९३	<a href="#">खैरवा मेनरोड देखि हबिवजीको घर सम्म र रमन अमातको घर देखि विश्वनाथजीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२७६	३०२.२१.१.३९३	<a href="#">खैरवा मेनरोड देखि हबिवजीको घर सम्म र रमन अमातको घर देखि विश्वनाथजीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,३७,३८२.००	६,३५,०००.००	९९.६३	२,३८२.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७७	३०२.२१.१.३५७	<a href="#">खानेपानीको लागि हेण्डपम्प कार्य</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१९,३०,०००.००	१६,२०,२०३.३२	८३.९५	३,०९,७९६.६८
२७८	३०२.२१.१.३५७	<a href="#">खानेपानीको लागि हेण्डपम्प कार्य</a>	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२७९	३०२.२१.१.३४०	<a href="#">गम्हरिया अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२८०	३०२.२१.१.३४०	<a href="#">गम्हरिया अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,६७,०४४.००	६,६७,०४४.००	१००.००	०.००
२८१	३०२.२१.१.३६९	<a href="#">गम्हरियामा पार्वती मन्दिर निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६,६६,३७०.००	६,६०,०००.००	९९.०४	६,३७०.००
२८२	३०२.२१.१.३७३	<a href="#">गा.पा.को कार्यालयमा नयाँ मोटर जडान खर्च</a>	२२२२१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७१,६९८.००	७१,६९६.००	१००.००	२.००
२८३	३०२.२१.१.३३४	<a href="#">गा.पा.को ट्रेक्टरमा लागेको हड्डोलिक मर्मत खर्च</a>	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१९,०००.००	०.००	०.००	१९,०००.००
२८४	३०२.२१.१.३२२	<a href="#">गा.पा.को मोटरसाइकल मर्मत खर्च</a>	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१५,९००.००	०.००	०.००	१५,९००.००
२८५	३०२.२१.१.२७६	<a href="#">गा.पा.को मोटरसाइकल मर्मत खर्च</a>	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१६,०५०.००	०.००	०.००	१६,०५०.००
२८६	३०२.२१.१.३३५	<a href="#">गा.पा.तथा वडा कार्यालयहरूको लागि सप्टेयर खरिद</a>	२२४१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,९३,८१०.००	०.००	०.००	४,९३,८१०.००
२८७	३०२.२१.१.२८९	<a href="#">गा.पा.स्तरीय क्रिकेट टि-२० दुर्नामेन्टका लागि सामग्री खरिद</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,४८,०९२.००	०.००	०.००	२,४८,०९२.००
२८८	३०२.२१.१.२९६	<a href="#">गा.पा.स्तरीय सांस्कृति झिझिया नाच प्रबर्धन सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,९४,९४०.००	४,९०,०००.००	९९.००	४,९४०.००
२८९	३०२.२१.१.३०२	<a href="#">गाडी भाडा (रामवीर यादव)</a>	२८१४३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२९०	३०२.२१.१.२८२	<a href="#">जलेश्वर जनकपुरको पिपरा खण्डमा राजमार्गको सौन्दर्यकरण (झण्डा झिलिमिलि बति जडान)</a>	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२९१	३०२.२१.१.२८२	<a href="#">जलेश्वर जनकपुरको पिपरा खण्डमा राजमार्गको सौन्दर्यकरण (झण्डा झिलिमिलि बति जडान)</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९२	३०२.२१.१.३७०	<a href="#">ताहिरको घर देखि आलमको घर सम्म सडक पि.सि.सि ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९३	३०२.२१.१.३७०	<a href="#">ताहिरको घर देखि आलमको घर सम्म सडक पि.सि.सि ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७०,७६८.००	०.००	०.००	२,७०,७६८.००
२९४	३०२.२१.१.३८१	<a href="#">दनौली पुर्वासी टोलको सार्वजनिक दलानको स्तरउन्नती तथा शौचालय निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	९,४१,०००.००	०.००	०.००	९,४१,०००.००



**पिपरा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी**  
**कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९५	३०२.२१.१.३५०	<a href="#">दैनौलीको जिर्ण सार्वजनिक दलान भत्काई नयाँ दलान निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,६७,२०६.००	६,६५,०००.००	९९.६७	२,२०६.००
२९६	३०२.२१.१.३५०	<a href="#">दैनौलीको जिर्ण सार्वजनिक दलान भत्काई नयाँ दलान निर्माण कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९७	३०२.२१.१.३४४	<a href="#">दलित प्रा.वि.को गेट देखि छरकी सम्म माटो ग्रेवल</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,५२,८७०.००	७,४४,६४१.३०	९८.९१	८,२२८.७०
२९८	३०२.२१.१.३०७	<a href="#">दाउरा खरिद (माँ बौधी महारानी स:मिल)</a>	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,२९,८००.००	०.००	०.००	५,२९,८००.००
२९९	३०२.२१.१.६८३	<a href="#">न्यायिक समितिको पुरानो भवन र रतनपुरको शिव मन्दिर रंगरोगन</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३००	३०२.२१.१.२८८	<a href="#">न्यायिक समितिको अधिकार बारे विभिन्न ठाउँमा हुडिङ्ग बोड कार्य</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,३९,५४२.००	२,३९,०००.००	९९.७७	५४२.००
३०१	३०२.२१.१.३१२	<a href="#">न्यायिक समितिद्वारा महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम</a>	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	३,९५,०००.००	९८.७५	५,०००.००
३०२	३०२.२१.१.६८०	<a href="#">नुरी जामा मस्जिदको जिर्णोधार</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
३०३	३०२.२१.१.३९५	<a href="#">पछियारी टोल अलिपट्टिमा अधुरो गेट निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३०४	३०२.२१.१.३९५	<a href="#">पछियारी टोल अलिपट्टिमा अधुरो गेट निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४३,०७७.००	०.००	०.००	१,४३,०७७.००
३०५	३०२.२१.१.२६९	<a href="#">पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</a>	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
३०६	३०२.२१.१.३३७	<a href="#">प्रशासकीय भवन कार्यको Quality Control तथा सुपरभिजन लगायत अन्य कार्य</a>	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३०७	३०२.२१.१.३५३	<a href="#">पुरानो सहलेश मन्दिर पिपरा ४</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,४६,४८०.००	०.००	०.००	९,४६,४८०.००
३०८	३०२.२१.१.२८६	<a href="#">पालिका बाट खाने शिक्षक, कर्मचारीहरुको चौमासिक रकम</a>	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,८९,१६३.००	४,८९,१६३.००	१००.००	०.००
३०९	३०२.२१.१.२७७	<a href="#">पालिकाको ट्रेक्टर खरिदमा इन्सोरेन्स वापतको खर्च</a>	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१८,११३.००	०.००	०.००	१८,११३.००
३१०	३०२.२१.१.२६५	<a href="#">पालिकाको पुरानो भवनमा रंगरोगन कार्य (उँ गणेश ट्रेडर्स)</a>	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७८,९२६.००	५४,०५६.००	६८.४९	२४,८७०.००
३११	३०२.२१.१.२९४	<a href="#">पालिकाको मोटरसाइकल मर्मत खर्च</a>	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३७,०००.००	०.००	०.००	३७,०००.००
३१२	३०२.२१.१.३६०	<a href="#">पालिकाको विभिन्न स्थानमा सि.सि.टि.भि.क्यामरा जडान</a>	३११४१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,८४,५१२.००	९,८०,०००.००	९९.५४	४,५१२.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१३	३०२.२१.१.६०८	<a href="#">पालिकाबाट खाने शिक्षक कर्मचारीहरुको चौमासिक रकम</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१४,०४,२३३.००	१३,२०,२३३.००	९४.०२	८४,०००.००
३१४	३०२.२१.१.३९७	<a href="#">पिपरा गा.पा. ७ नं. वडा अन्तर्गतका जिर्ण रहेका सडकहरुको मर्मत सम्भार (छुट रकम)</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४९,८१५.००	४९,८१५.००	१००.००	०.००
३१५	३०२.२१.१.३५१	<a href="#">पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ आशाराम साहको घर देखि रोशन ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,५६,२००.००	४,४७,४५८.००	८०.४५	१,०८,७४२.००
३१६	३०२.२१.१.३४६	<a href="#">पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ भरत हाथिको घर देखि रामदेव हाथिको घर सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,६२,५००.००	०.००	०.००	५,६२,५००.००
३१७	३०२.२१.१.३२०	<a href="#">पिपरा गा.पा.४ पिपरा बजार स्थित दुर्गा पुजा खर्च आ.व.२०७९/०८०</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	५०.००	२,५०,०००.००
३१८	३०२.२१.१.३२५	<a href="#">पिपरा गा.पा.४ पिपरा बजार स्थित दुर्गा पुजा खर्च आ.व.२०८०/०८१</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	५०.००	२,५०,०००.००
३१९	३०२.२१.१.३१३	<a href="#">पिपरा गा.पा.अन्तर्गत वडा कार्यालयको छाप बनाइएको र क्यालेन्डर तथा हाजिरी रजिष्टर छपाई खर्च</a>	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३६,५००.००	०.००	०.००	३६,५००.००
३२०	३०२.२१.१.३२१	<a href="#">पिपरा गा.पा.को कर्मचारीहरुको छुट भएको कर्मचारी संचयकोष, ना.ला.कोष, सावधिक जिवन विमा, कर्मचारी योगदान कोष कट्टी तथा अन्य कर कट्टी दाखिला गर्नुपर्ने खर्च</a>	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	६,८६,२९५.८०	३४.३१	१३,१३,७०४.२०
३२१	३०२.२१.१.२६८	<a href="#">पिपरा जनता अस्पतालको बाँकी विद्युत महसुल</a>	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,८७,४१०.००	०.००	०.००	४,८७,४१०.००
३२२	३०२.२१.१.२२७	<a href="#">पिपरा बजारमा स्थित शौचालयको हद सफाई खर्च</a>	२२४१४	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
३२३	३०२.२१.१.३४३	<a href="#">बेचन यादवको घर देखि राजमार्ग सम्म RCC नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,६६,७२६.००	४,६०,०००.००	९८.५६	६,७२६.००
३२४	३०२.२१.१.३६८	<a href="#">बुधन खल्वेको घर देखि अक्षय महाराको घर सम्म दुवै तर्फ नाला तथा पी.सी.सी. ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,७८,३००.००	०.००	०.००	४,७८,३००.००
३२५	३०२.२१.१.३५६	<a href="#">बनौली दनौलीमा स्ट्रीट लाईट तथा एल.ई.डि. बल्ब जडान कार्य</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,०४,२०६.००	५,०४,२०६.००	१००.००	०.००
३२६	३०२.२१.१.३५६	<a href="#">बनौली दनौलीमा स्ट्रीट लाईट तथा एल.ई.डि. बल्ब जडान कार्य</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२७	३०२.२१.१.३५९	<a href="#">बनौली दास टोलको दलानको प्लास्टर तथा रंग रोगन कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,७८,०००.००	४,१५,०१७.००	८६.८२	६२,९८३.००
३२८	३०२.२१.१.३२६	<a href="#">बाल विवाह न्युनिकरणका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम</a>	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,४८,८००.००	०.००	०.००	१,४८,८००.००
३२९	३०२.२१.१.३३२	<a href="#">बाल विवाह न्युनिकरण जनचेतना मुलक कार्यक्रम वडा नं.४</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	९९,७००.००	९९.७०	३००.००
३३०	३०२.२१.१.२९१	<a href="#">बाल विवाह न्युनिकरणका लागि २० वर्ष पुरा गरि छोरिको विवाह गर्ने अभिभावकहरुलाई सम्मा तथा प्रोत्साहन</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,४८,८००.००	०.००	०.००	१,४८,८००.००
३३१	३०२.२१.१.२७८	<a href="#">बाल विवाह, वडा बाल अधिकार समितिको बैठक तथा अन्य जनचेतना मुलक कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,४८,६००.००	०.००	०.००	२,४८,६००.००
३३२	३०२.२१.१.३३३	<a href="#">बिगही नदि सिचाई संरचना कार्यको लागि DPR</a>	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९०,०००.००	९९.००	१०,०००.००
३३३	३०२.२१.१.३८०	<a href="#">बौधीमाई मन्दिर सौन्दर्यकरण वडा नं. ६ रतनपुर</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,६६,६०८.००	७,६०,०००.००	९९.१४	६,६०८.००
३३४	३०२.२१.१.३८०	<a href="#">बौधीमाई मन्दिर सौन्दर्यकरण वडा नं. ६ रतनपुर</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३५	३०२.२१.१.३१०	<a href="#">भोल्ही पोखरी तथा बजार व्यवस्थापन कार्यको लागि Quality Control तथा सुपरभिजन लागायत अन्य कार्य</a>	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३३६	३०२.२१.१.३४१	<a href="#">भोला मण्डलको घर देखि भिमा पैनी सम्म नाला निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,२१,१०१.००	९,१०,०००.००	९८.७९	११,१०१.००
३३७	३०२.२१.१.३४१	<a href="#">भोला मण्डलको घर देखि भिमा पैनी सम्म नाला निर्माण</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३८	३०२.२१.१.३००	<a href="#">मेडपा अन्तर्गत ३० दिने स्तरउन्नती सिलाई कटाई शिव विकास तालिम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३९	३०२.२१.१.३७३	<a href="#">मदर्शा मर्मत सम्भार</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९४,५९४.००	१,९३,०००.००	९९.१८	१,५९४.००
३४०	३०२.२१.१.३७३	<a href="#">मदर्शा मर्मत सम्भार</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४१	३०२.२१.१.३९०	<a href="#">मन्दिर स्तरउन्नती तथा भवन निर्माण कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,०४,०३५.००	०.००	०.००	४,०४,०३५.००
३४२	३०२.२१.१.३१६	<a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री</a>	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,१०,०००.००	५५,४००.००	१३.५१	३,५४,६००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४३	३०२.२१.१.३४९	<a href="#">महेन्द्र लहरीको घर देखि महाविर ठाकुरका घर सम्मको सडक पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,९४,२८०.००	१,९४,२८०.००	१००.००	०.००
३४४	३०२.२१.१.३७१	<a href="#">महाकाली मन्दिरको प्लास्टर तथा रंगरोगन</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६७,४४६.००	०.००	०.००	६७,४४६.००
३४५	३०२.२१.१.३७१	<a href="#">महाकाली मन्दिरको प्लास्टर तथा रंगरोगन</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४६	३०२.२१.१.२७९	<a href="#">महिलाहरुका लागि सिप मुलक तालिम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,७०,०००.००	९०.००	३०,०००.००
३४७	३०२.२१.१.२७५	<a href="#">महिलाहरुको आय आर्जनका लागि सिपमुलक तालिम (अगरवति बनाउने तालिम)</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,९७,०००.००	१,९५,०००.००	९८.९८	२,०००.००
३४८	३०२.२१.१.३३६	<a href="#">महिलाहरुको लागि आय आर्जन सम्बन्धि तालिम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,९६,७००.००	०.००	०.००	३,९६,७००.००
३४९	३०२.२१.१.३१७	<a href="#">महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम (अगरवति बनाउने तालिम)</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,९७,५००.००	४,९४,०००.००	९९.३०	३,५००.००
३५०	३०२.२१.१.३२३	<a href="#">महिलाहरुको लागि सिलाई कटाइ तालिम</a>	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,९९,०००.००	२,९९,०००.००	१००.००	०.००
३५१	३०२.२१.१.२६७	<a href="#">महिलाहरुलाई स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,९५,१००.००	२,८५,०००.००	९६.५८	१०,१००.००
३५२	३०२.२१.१.३३८	<a href="#">मा.वि.बनौलीको अधुरो भवन निर्माण</a>	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५३	३०२.२१.१.३३८	<a href="#">मा.वि.बनौलीको अधुरो भवन निर्माण</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,९२,३७३.००	३,९२,३७३.००	१००.००	०.००
३५४	३०२.२१.१.२९८	<a href="#">मोटरसाइकल खरिद (सोनालीका इन्टरप्राइजेज)</a>	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,१५,०००.००	०.००	०.००	४,१५,०००.००
३५५	३०२.२१.१.३६५	<a href="#">रतनपुर स्कूल वाउण्डरी तथा अन्य कार्य</a>	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,८६,०००.००	०.००	०.००	१,८६,०००.००
३५६	३०२.२१.१.६८२	<a href="#">रतनपुर स्कूलको वाउण्डरी वाल तथा अन्य कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,१७,०००.००	१,१६,०००.००	९९.१५	१,०००.००
३५७	३०२.२१.१.२८१	<a href="#">रेमी र कृषि स्नातक प्राविधिक करार पदपुर्तिमा खटिएका कर्मचारीहरुको भत्ता खर्च</a>	२११३९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,१०,८५०.००	०.००	०.००	२,१०,८५०.००
३५८	३०२.२१.१.६८१	<a href="#">रा ना अ मा वि को वाउण्डरी वाल रंगरोगन ग्रिल र पार्किङ्ग निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२४,६१,८५०.००	०.००	०.००	२४,६१,८५०.००
३५९	३०२.२१.१.६८१	<a href="#">रा ना अ मा वि को वाउण्डरी वाल रंगरोगन ग्रिल र पार्किङ्ग निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००



**पिपरा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी**  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६०	३०२.२१.१.३८२	<a href="#">राजुकान्त कापरको घर देखि गंगा मुखियाको घर सम्म बाटो बिस्तार गरि सडक पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६१	३०२.२१.१.३८२	<a href="#">राजुकान्त कापरको घर देखि गंगा मुखियाको घर सम्म बाटो बिस्तार गरि सडक पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,४२,९७४.००	०.००	०.००	५,४२,९७४.००
३६२	३०२.२१.१.३७८	<a href="#">रामभरोश महतोको घर देखि राम दयालको घर सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६३	३०२.२१.१.३७८	<a href="#">रामभरोश महतोको घर देखि राम दयालको घर सम्म सडक स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९२,१६०.००	१,९२,१६०.००	१००.००	०.००
३६४	३०२.२१.१.३४२	<a href="#">लक्ष्मी सागर पोखरी जिर्णोधार</a>	३११५८	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,६३,८००.००	१,६३,०००.००	९९.५१	८००.००
३६५	३०२.२१.१.३०५	<a href="#">लागु औषध नियन्त्रणको लागि जनचेतना मुलक कार्यक्रम (सडक नाटक)</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,६६,९५०.००	०.००	०.००	१,६६,९५०.००
३६६	३०२.२१.१.३११	<a href="#">लागु औषध नियन्त्रणको लागि जनचेतना मुलक कार्यक्रम (सडक नाटक)</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,४९,०००.००	०.००	०.००	४,४९,०००.००
३६७	३०२.२१.१.३३०	<a href="#">लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,८५,६८८.००	०.००	०.००	३,८५,६८८.००
३६८	३०२.२१.१.३१९	<a href="#">वडा अध्यक्ष तथा मेलमिलाप कर्ताहरुलाई मेलमिलाप समबन्धि अभिमुखिकरण तालिम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	३,३७,०००.००	६७.४०	१,६३,०००.००
३६९	३०२.२१.१.३४८	<a href="#">वडा कार्यालयको स्तरउन्नती</a>	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,६१,६७७.००	८,५५,०००.००	९९.२३	६,६७७.००
३७०	३०२.२१.१.३८४	<a href="#">वडा नं १ स्थित ईनार जीर्णोद्धार तथा स्तरउन्नती कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,७६,०००.००	०.००	०.००	४,७६,०००.००
३७१	३०२.२१.१.३७६	<a href="#">वडा नं ४ रा ना मा वि पिपराको कम्पाउण्डवाल निर्माण उ स</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३७२	३०२.२१.१.३७६	<a href="#">वडा नं ४ रा ना मा वि पिपराको कम्पाउण्डवाल निर्माण उ स</a>	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३७३	३०२.२१.१.२९०	<a href="#">वडा नं. २ को जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको अषार महिनाको बैठक भत्ता</a>	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२१,६००.००	०.००	०.००	२१,६००.००
३७४	३०२.२१.१.३०६	<a href="#">वडा नं.१ को जेष्ठ र अषाढ महिनाको बैठक भत्ता र खाजा खर्च</a>	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६५,६००.००	०.००	०.००	६५,६००.००
३७५	३०२.२१.१.३०८	<a href="#">वडा नं.२ वडा कार्यालयमा मोटर जडान तथा नल पाइप जडान खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२८,३२४.००	०.००	०.००	२८,३२४.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७६	३०२.२१.१.२९७	<a href="#">वडा नं.३ वडा कार्यालयको दैनिक संचालन खर्च अतिथि सत्कार खर्च तथा मासिक बैठकको बाँकी खाजा खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,१७,५००.००	०.००	०.००	१,१७,५००.००
३७७	३०२.२१.१.३६६	<a href="#">वडा नं.४ भोल्ही पोखरीको पूर्व पट्टी डिल हुँदै राजमार्ग देखि अतराढ जाने अधुरो बाटो निर्माण कार्य</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१८,८६,१२७.००	१८,८०,०००.००	९९.६८	६,१२७.००
३७८	३०२.२१.१.३५५	<a href="#">वडा नं.४ मा माटो र ग्रेवल कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४८,८१९.००	०.००	०.००	४८,८१९.००
३७९	३०२.२१.१.३५५	<a href="#">वडा नं.४ मा माटो र ग्रेवल कार्य</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८०	३०२.२१.१.२९२	<a href="#">वडा नं.५ वडा कार्यालयको मासिक बैठकको खाजा तथा रोडमा मृत्यु भएका कुकुर फालेको खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,४९,९००.००	९२,०००.००	६१.३७	५७,९००.००
३८१	३०२.२१.१.२८५	<a href="#">वडा नं.६ रतौली आर्युविद कार्यालयको घर भाडा र विद्युत महसुल</a>	२८१४२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५२,६२५.००	०.००	०.००	५२,६२५.००
३८२	३०२.२१.१.३२९	<a href="#">वडा नं.६ वडा कार्यालयको मासिक बैठक भत्ता र खाजा खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,१५,२००.००	०.००	०.००	३,१५,२००.००
३८३	३०२.२१.१.३१८	<a href="#">वडा नं.७ मा खेलकुद सामग्री खरिद</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,९३,८५१.००	०.००	०.००	१,९३,८५१.००
३८४	३०२.२१.१.३०३	<a href="#">वडा नं.७ मा तिन महिनाको मासिक खाजा खर्च</a>	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३३,०००.००	२०,९०५.००	६३.३५	१२,०९५.००
३८५	३०२.२१.१.३०४	<a href="#">वडा नं.७ मा मासिक बैशाख जेष्ठ र अषाढ महिनाको बैठक भत्ता</a>	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६४,८००.००	६४,८००.००	१००.००	०.००
३८६	३०२.२१.१.२८७	<a href="#">वडा नं.७ मा वाल विवाह सम्बन्धी कार्यक्रम खर्च</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८७	३०२.२१.१.२७०	<a href="#">वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन (त्रिपाल खरिद )</a>	२७२१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,९२,११३.००	०.००	०.००	४,९२,११३.००
३८८	३०२.२१.१.३६२	<a href="#">वडाको विभिन्न ठाउँमा स्ट्रिट लाईट, टावर लाईट जडान कार्य</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,५९,९३०.००	८,५५,०००.००	९९.४३	४,९३०.००
३८९	३०२.२१.१.३६७	<a href="#">वडाको विभिन्न नाला तथा पैनीहरुको सरसफाई कार्य</a>	३११५८	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,७६,४००.००	०.००	०.००	४,७६,४००.००
३९०	३०२.२१.१.३४५	<a href="#">वनटोलवा सामुदायिक धर्मशाला निर्माण</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९१	३०२.२१.१.३६४	<a href="#">वार्ड नं.६ को विभिन्न पोलमा स्ट्रिट लाईट जडान कार्य (छुट रकम)</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३९२	३०२.२१.१.२८४	<a href="#">वाल विवाह वडा वाल अधिकार समितिको बैठक तथा अन्य जनचेतना मुलक कार्यक्रम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



पिंपरी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९३	३०२.२१.१.६७८	वालविवाह वडा वाल अधिकार समितिको बैठक तथा अन्य जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३९४	३०२.२१.१.३२४	विगही सिचाई बाट हरदिया, सहोडवा सम्म पानी ल्याउने मजदुरी खर्च	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	९९,१३१.००	०.००	०.००	९९,१३१.००
३९५	३०२.२१.१.३७४	विद्यालयहरुमा CCTV क्यामरा जडान कार्य	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	९,९९,१९७.००	९,७१,०९९.४०	९७.१९	२८,०९७.६०
३९६	३०२.२१.१.३३९	विन्देश्वर यादवको घर देखि सुदो मुखियाको घर हुँदै लक्ष्मी साहको घर सम्म र विशेश्वर मुखियाको घर हुँदै जुलुम मुखियाको घर सम्म र कमरुदी कवारीको घर देखि सेनी कवारीको घर सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,५८,४०१.००	८,५५,०००.००	९९.६०	३,४०१.००
३९७	३०२.२१.१.३३९	विन्देश्वर यादवको घर देखि सुदो मुखियाको घर हुँदै लक्ष्मी साहको घर सम्म र विशेश्वर मुखियाको घर हुँदै जुलुम मुखियाको घर सम्म र कमरुदी कवारीको घर देखि सेनी कवारीको घर सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९८	३०२.२१.१.२८०	विभिन्न कार्यक्रमका लागि गम्छा खरिद (कृष्णा स्टोर्स एण्ड जेनरल अर्डर सप्लायर्स)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६७,८००.००	०.००	०.००	६७,८००.००
३९९	३०२.२१.१.३७२	विभिन्न गल्लीहरु (किशुन दासको घर देखि जोगीन्द्र दासको घर सम्म चन्दे दासको घर देखि लक्ष्मी दासको घर सम्म)	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	८,४८,९००.००	८,४८,९००.००	१००.००	०.००
४००	३०२.२१.१.३९८	विभिन्न ठाउँमा सोलर बत्ति जडान कार्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,०८,१३६.००	९,००,०००.००	९९.१०	८,१३६.००
४०१	३०२.२१.१.३९८	विभिन्न ठाउँमा सोलर बत्ति जडान कार्य	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०२	३०२.२१.१.२९५	विभिन्न मितिमा गा.पा.को कम्प्युटर र प्रिन्टर मर्मत खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,२१,०००.००	३८,२००.००	३१.५७	८२,८००.००
४०३	३०२.२१.१.३८७	विलेक्षण कापरको घर देखि गढीमाई मन्दिर सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,८४,२८८.००	४,८४,०००.००	९९.९४	२८८.००
४०४	३०२.२१.१.३८७	विलेक्षण कापरको घर देखि गढीमाई मन्दिर सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०५	३०२.२१.१.३९१	श्री लक्ष्मी सरस्वती महिला घरेलु सहकारी संस्था शौचालय तथा कम्पाउण्डवाल गेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४,७६,०००.००	०.००	०.००	४,७६,०००.००
४०६	३०२.२१.१.३६१	सुकुमवासी बस्ती भवनको प्लास्टर तथा रंगरोगन कार्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,२३,४१९.००	०.००	०.००	१,२३,४१९.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०७	३०२.२१.१.३९४	<a href="#">सुकुम्वासी वस्तीको अधुरो भवन निर्माण</a>	३११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०८	३०२.२१.१.३९४	<a href="#">सुकुम्वासी वस्तीको अधुरो भवन निर्माण</a>	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,८४,१६७.००	८,८४,१६७.००	१००.००	०.००
४०९	३०२.२१.१.३९२	<a href="#">सुनर दासको घर देखि गौरी साहको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान तथा निर्माण कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,१८,२६५.००	३,९७,५८९.००	९५.०६	२०,६७६.००
४१०	३०२.२१.१.३९२	<a href="#">सुनर दासको घर देखि गौरी साहको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान तथा निर्माण कार्य</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४११	३०२.२१.१.३२८	<a href="#">स्वास्थ्य तर्फ सेवा करारमा विज्ञापन तथा पदपुर्तिमा खटिएका कर्मचारीहरुको भत्ता</a>	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,१७,५००.००	५३,४००.००	४५.४५	६४,१००.००
४१२	३०२.२१.१.३७७	<a href="#">सामुदायिक भवन बाउण्डिवाल निर्माण पिपरा ६ रतौली</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,०५,८०९.००	९,००,०००.००	९९.३६	५,८०९.००
४१३	३०२.२१.१.३७७	<a href="#">सामुदायिक भवन बाउण्डिवाल निर्माण पिपरा ६ रतौली</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१४	३०२.२१.१.२९३	<a href="#">सिप मुलक तालिम</a>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१५	३०२.२१.१.३८३	<a href="#">सिलाकान्त झाको घर देखि महेशरा पोखरी सम्म र हर्दिया मेनरोड देखि विजय ठाकुरको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,४६,०००.००	९,३८,०००.००	९९.१५	८,०००.००
४१६	३०२.२१.१.३८३	<a href="#">सिलाकान्त झाको घर देखि महेशरा पोखरी सम्म र हर्दिया मेनरोड देखि विजय ठाकुरको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१७	३०२.२१.१.३०१	<a href="#">सोनाली इन्टरप्राइजेज (मोटर साइकलहरुको विमा र सर्भिसिङ्ग खर्च)</a>	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७४,९११.००	०.००	०.००	७४,९११.००
४१८	३०२.२१.१.३८५	<a href="#">ह्यान्ड पाइप खरिद तथा जडान कार्य</a>	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१९	३०२.२१.१.३८५	<a href="#">ह्यान्ड पाइप खरिद तथा जडान कार्य</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,६३,८५१.००	६,६०,०००.००	९९.४२	३,८५१.००
४२०	३०२.२१.१.३४७	<a href="#">हर्दिया बेदानन्द झाको घर देखि दुखरण यादवको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२१	३०२.२१.१.३४७	<a href="#">हर्दिया बेदानन्द झाको घर देखि दुखरण यादवको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,७२,७००.००	४,७१,०००.००	९९.६४	१,७००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२२	३०२.२१.१.३०९	<a href="#">होलिको शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम खर्च (साइन जेनरल अर्डर सप्लायर्स)</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	९९,३८३.००	०.००	०.००	९९,३८३.००
८०२१८५०३३०४ न्यायिक समिति									
४२३	३०२.२१.१.६०४	<a href="#">न्यायिक समितिबाट महिला हिंसा तथा सामाजिक विकृति विरुद्ध जनचेतनामूलक कार्यक्रम</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,९३,९६९.००	९७.९९	६,०३१.००
४२४	३०२.२१.१.६०६	<a href="#">न्यायिक समितिबाट सम्पूर्ण पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरु समेतको अन्तर जिल्ला अबलोकण भ्रमण</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
४२५	३०२.२१.१.६०५	<a href="#">मेलमिलापकर्ताको लागि तालिम तथा भत्ता</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२६	३०२.२१.१.६८४	<a href="#">मेलमिलापकर्ताको लागी तालिम</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८५०३२०१ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.१									
४२७	३०२.२१.१.१६४	<a href="#">एकरहिया कवरगाह र असमसान स्तर उन्नती कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	६,८७,९७७.००	९८.२८	१२,०२३.००
४२८	३०२.२१.१.१५४	<a href="#">कोजगरा महोत्सव</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४२९	३०२.२१.१.१५७	<a href="#">खैरवा भैरब स्थानको अधुरो कार्य र उतरपट्टीको सडक समेत स्तर उन्नती कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,९१,४०८.००	९८.२८	८,५९२.००
४३०	३०२.२१.१.१६२	<a href="#">गम्हरियामा अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण</a>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,८४,२१६.१८	९८.०३	१५,७८३.८२
४३१	३०२.२१.१.१५८	<a href="#">ढेकहा रामजानकी पथ देखि रामप्रवोधको मिल सम्म र महारा टोल समेत सडक निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	८,८४,९५५.९९	९८.३३	१५,०४४.०१
४३२	३०२.२१.१.१६३	<a href="#">नि.मा.वि.एकरहियाको अधुरो भवन र पश्चिमपट्टीको अधुरो सडक निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८८,६४५.००	९७.७३	११,३५५.००
४३३	३०२.२१.१.१५९	<a href="#">भरत ठाकुरको घर देख बढी अमातको खेत सम्म सडक निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८९,६३९.४२	९७.९३	१०,३६०.५८
४३४	३०२.२१.१.१५५	<a href="#">महिलाहलाई आयआर्जनको लागी सिपमूलक कार्यक्रम</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,९५,५०५.००	९९.१०	४,४९५.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३५	३०२.२१.१.१५३	<a href="#">युवाहरुलाई खेलकुदको लागि सामग्री खरीद</a>	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	९०,९६५.००	९०.९७	९,०३५.००
४३६	३०२.२१.१.१५६	<a href="#">वडाका बिभिन्न पोलहरुमा स्ट्रीट लाइट जडान</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,५०,०००.००	९,२६,९७३.००	९७.५८	२३,०२७.००
४३७	३०२.२१.१.१६०	<a href="#">वडाको बिभिन्न स्थानमा सोलार लाइट जडान</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,५०,०००.००	९,१६,१९७.००	९६.४४	३३,८०३.००
४३८	३०२.२१.१.१६५	<a href="#">विपन्न गरीव र दलित समुदायमा खानेपानीको लागि हेन्ड पाइप वितरण कार्य</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८५,२८७.७६	९७.०६	१४,७१२.२४
४३९	३०२.२१.१.१६१	<a href="#">सार्वजनिक स्थानहरुमा खानेपानीको लागि हेन्ड पाइप जडान कार्य</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६८,७६८.२०	९६.८८	३१,२३१.८०
८०२१८५०३२०२ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.२									
४४०	३०२.२१.१.१८०	<a href="#">अधुरो पार्वती मन्दिर स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४१	३०२.२१.१.६५८	<a href="#">अधुरो पार्वती मन्दिर स्तरोन्नति</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	४,६५,९३०.६४	९३.१९	३४,०६९.३६
४४२	३०२.२१.१.१७९	<a href="#">अलिपट्टी बिचला टोल को महादेव मन्दिर स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,९३,८१७.६५	९८.७६	६,१८२.३५
४४३	३०२.२१.१.१७६	<a href="#">अलिपट्टी विचला टोलको ब्रह्मस्थान को स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,८८,२५५.८२	९७.०६	११,७४४.१८
४४४	३०२.२१.१.१७८	<a href="#">आधारभूत स्वास्थ्य चौकीमा ग्रिल जडान</a>	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४५	३०२.२१.१.१७५	<a href="#">उदेश्वर यादवको घर देखि सबिन्दर यादवको घर सम्म नाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४६	३०२.२१.१.६५७	<a href="#">उदेश्वर यादवको घर देखि सविंदर यादवको घरसम्म सडकको दुवैतिर नाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,८७,९००.००	९६.९८	१२,१००.००
४४७	३०२.२१.१.१७३	<a href="#">गुलाम मण्डलको घर देखि गंगा राम मण्डलको घर सम्म तथा मेन सडक देखि विशेश्वर ठाकुरको घर सम्म सडक निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,९९,१२७.००	९९.७८	८७३.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४८	३०२.२१.१.१७२	<a href="#">तईफ राईनको घर देखि धोबियाही सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८०,३५५.००	९८.०४	१९,६४५.००
४४९	३०२.२१.१.१६६	<a href="#">धार्मिक तथा संस्कृतिक कार्यक्रम सहयोग</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४५०	३०२.२१.१.१७१	<a href="#">पछियारी टोल महादेव मन्दिर देखि बिद्यालय सम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७६,७७२.००	९७.६८	२३,२२८.००
४५१	३०२.२१.१.६५५	<a href="#">मेनरोड देखि राम शोभितको फार्मसम्म बाटो स्तरोन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,५२,४५०.००	९२.०८	४७,५५०.००
४५२	३०२.२१.१.१६७	<a href="#">महिलाहरुको लागि शिपमुलक तालिम</a>	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	१,९५,०००.००	९७.५०	५,०००.००
४५३	३०२.२१.१.१६८	<a href="#">राम सेवक खल्बेको घर देखि राम बदन खल्बेको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७९,३५०.००	९७.९४	२०,६५०.००
४५४	३०२.२१.१.१७४	<a href="#">लक्ष्मण यादवको बारी देखि मुनि मुखियाको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,८३,९४६.००	९५.९९	१६,०५४.००
४५५	३०२.२१.१.१७०	<a href="#">वडाको टावर लाईट जडान तथा बिभिन्न ठाउको मर्मत सम्भार</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,७१,०५२.००	९६.३८	२८,९४८.००
४५६	३०२.२१.१.१६९	<a href="#">वडाको बिभिन्न ठाउको मर्मत सम्भार</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५७	३०२.२१.१.६५६	<a href="#">वडाको विभिन्न ठाउँको सडक मर्मत सम्भार</a>	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	६०,०००.००	६०.००	४०,०००.००
४५८	३०२.२१.१.१७७	<a href="#">सामुदायिक दलान तथा जनजाती दलानको स्तर उन्नति</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,८०,८१७.२३	९६.८०	१९,१८२.७७
८०२१८५०३३०३ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.३									
४५९	३०२.२१.१.१८१	<a href="#">आधारभूत प्रा.बि.स्कुलमा अधनरत विधार्थीहरुको लागि शिक्षा सामग्री तथा पोसाक वितरण कार्य</a>	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४६०	३०२.२१.१.१८२	<a href="#">खेलकुद सामग्री खरिद कार्य</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	९०,९६५.००	९०.९७	९,०३५.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६१	३०२.२१.१.१९०	<a href="#">गंगा झाको कल देखि कासिरामको गाछी सम्म जाने वाटोको स्तर उन्नति कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६२	३०२.२१.१.१८४	<a href="#">दुखामोचन लाभको घर देखि राजमार्ग सम्म अधुरो नाला निर्माण राम गुलाम चौधरीको घर देखि उदय यादवको घर सम्म नाला र सडक ढलान र अजय यादवको घर देखि बुधन यादवको घर सम्म नाला तथा सडक स्तरउन्नति कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	४,४०,०२६.५२	४४.००	५,५९,९७३.४८
४६३	३०२.२१.१.१८९	<a href="#">राज कुमार मुखियाको घर देखि सुरेश मुखिया घर सम्म सडक ढलान कार्य र जटियाही पैनी देखी चौराहा सुरेश मुखियाको घर सम्म नाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६४	३०२.२१.१.१८८	<a href="#">राजेन्द्र चौधरीको घर देखि सुरेश चौधरीको घर सम्म सडक ढलान र नाला निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	८,४३,६२६.८५	८४.३६	१,५६,३७३.१५
४६५	३०२.२१.१.१८५	<a href="#">वडा अन्तर्गत चापाकल जडान कार्य</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६७,०९२.००	९६.७१	३२,९०८.००
४६६	३०२.२१.१.१८६	<a href="#">वडा कार्यालयको अधुरो कमपाउन्ड वाल प्लास्टर जाली र रंगरोगन कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६७	३०२.२१.१.६६२	<a href="#">वडा नं. ३ अन्तर्गत विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६८	३०२.२१.१.१८३	<a href="#">वडा नं.३ अन्तर्गत रहेका विभिन्न ठाउँमा नयाँ लाइट जडान तथा पुरानो लाइटको मर्मत सम्भार कार्य</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७२,१४३.००	९७.२१	२७,८५७.००
४६९	३०२.२१.१.१८७	<a href="#">वडा नं.३ अन्तर्गत विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७०	३०२.२१.१.६६१	<a href="#">वडा भित्र स्ट्रिट/टावर लाइट जडान</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७८,२८१.३६	९७.८३	२१,७१८.६४
४७१	३०२.२१.१.६५९	<a href="#">वडा भित्रका कृषि पैनी नालाहरुको जिर्णोद्धार</a>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६७,२७७.६०	९६.७३	३२,७२२.४०
४७२	३०२.२१.१.६६०	<a href="#">वडाका टावर लाइट मर्मत सम्भार</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८४,१४४.००	९८.४१	१५,८५६.००

८०२१८५०३२०४ पिपरा गाउँपालिका वडा नं.४



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७३	३०२.२१.१.२०२	<a href="#">अधुरो सलहेश मन्दिर मर्मत सम्भार</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७९,९०२.३२	९७.९९	२०,०९७.६८
४७४	३०२.२१.१.१९८	<a href="#">कृषकहरुको लागि वोडीगड जडान</a>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६४,९६३.००	९६.५०	३५,०३७.००
४७५	३०२.२१.१.२०१	<a href="#">कारी कापरको घर देखी दलित विद्यालय सम्म सडक उत्रती कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८०,८३५.००	९६.१७	१९,१६५.००
४७६	३०२.२१.१.१९३	<a href="#">खेलकुद सामग्री बितरण</a>	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	९८,९८८.००	९८.९९	१,०१२.००
४७७	३०२.२१.१.१९९	<a href="#">खानेपानीका लागि HandPump जडान</a>	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४७८	३०२.२१.१.६६३	<a href="#">धार्मिक कार्य तथा भजन किर्तन सामग्री खरिद</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,८१,९५३.००	९३.९८	१८,०४७.००
४७९	३०२.२१.१.१९५	<a href="#">धार्मिक सांस्कृतिक प्रवर्धन कार्य</a>	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४८०	३०२.२१.१.२०४	<a href="#">पुरानो सलहेश मन्दिर देखी राज कुमार महाराको घर सम्म सडक उत्रती कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	३,३३,४४३.७८	६६.६९	१,६६,५५६.२२
४८१	३०२.२१.१.२०३	<a href="#">मुकेश मंडलको घर देखी रामयतन मिश्रको घर सम्म सडक मर्मत कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,५२,७७७.२८	८४.२६	४७,२२२.७२
४८२	३०२.२१.१.२०५	<a href="#">मदर्स मर्मत सम्भार कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९०,४६४.००	९६.८२	९,५३६.००
४८३	३०२.२१.१.१९७	<a href="#">राजेन्द्र ठाकुरको घर देखी वेचन ठाकुरको घर सम्म सडक मर्मत</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४८४	३०२.२१.१.१९२	<a href="#">लागूऔषध नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,९०,०००.००	९५.००	१०,०००.००
४८५	३०२.२१.१.१९४	<a href="#">वालविवाह न्युनिकरण तथा सामाजिक व्यवहार परिवर्तन सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४८६	३०२.२१.१.२००	<a href="#">विजुली वती तथा पोल तार मर्मत संभार</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८०,३८३.२७	९६.०८	१९,६१६.७३



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८७	३०२.२१.१.१९१	<a href="#">शिपमुलक कार्यक्रम</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,००,०००.००	३,९६,०००.००	९९.००	४,०००.००
४८८	३०२.२१.१.६६४	<a href="#">सडक तथा नाला मर्मत सम्भार कार्य पिपरा-४</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,९९,९९९.००	६,७७,७२८.००	९६.८२	२२,२७१.००
४८९	३०२.२१.१.६६६	<a href="#">सडक तथा नाला मर्मत सम्भार कार्य पिपरा-४</a>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१.००	०.००	०.००	१.००
४९०	३०२.२१.१.६६६	<a href="#">सडक तथा नाला मर्मत सम्भार कार्य पिपरा-४</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१.००	०.००	०.००	१.००
४९१	३०२.२१.१.६६५	<a href="#">सहलेस मन्दिर देखी लबकी पोखरी सम्मको सडकब स्तरोन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६७,७७६.२९	९६.७८	३२,२२३.७१
४९२	३०२.२१.१.१९६	<a href="#">सहलेस मन्दिर देखी लबकी पोखरी सम्मको सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२१८५०३३०५ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.५									
४९३	३०२.२१.१.२१०	<a href="#">कृषि सिचाइकालागी पुरानो पोलतार मर्मत सम्भार र नयाँ जडान</a>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,५५,५४४.००	९४.४४	४४,४५६.००
४९४	३०२.२१.१.२०८	<a href="#">खानेपानीको लागि HandPump जडान तथा वितरण</a>	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६७,५६१.६५	९६.७६	३२,४३८.३५
४९५	३०२.२१.१.२१३	<a href="#">पैनपिबी पोखरी देखी हर्दिया जाने वाटो सम्म नयाँ सडक निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,५३,७१३.०४	९५.३७	४६,२८६.९६
४९६	३०२.२१.१.२०६	<a href="#">महिलाहरूको लागि शिपमुलक तालिम</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	३,४५,७८०.००	९८.७९	४,२२०.००
४९७	३०२.२१.१.२१६	<a href="#">मा.वि सहोडवा र ने.रा भवनी आधारभूत बिद्यालयको वेन्च डेक्स खरिद तथा बिद्यालय व्यवस्थापन</a>	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९८	३०२.२१.१.६६८	<a href="#">मा.वि. सहोडवा र ने.रा.भवानी आधारभूत विद्यालयको वेन्च डेक्स खरिद ता विद्यालय व्यवस्थापन</a>	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	४,८७,६१८.००	९७.५२	१२,३८२.००
४९९	३०२.२१.१.२११	<a href="#">राम सागर यादवको घर देखि अमर यादवको घर सम्म भोला दासको पसल देखि गंगा यादवको घर सम्म र एकरिहिया जाने वाटो देखि सिवजी यादवको घर सम्मको वाटो स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	६,९०,९९८.००	९८.७१	९,००२.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५००	३०२.२१.१.२१५	<a href="#">राम साहको घर देखि लटेश्वर साहको घर सम्म वाटोको स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१	३०२.२१.१.६६७	<a href="#">राम साहको घरदेखि असर्फी मंडलको घरसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८४,८३६.४२	९८.४८	१५,१६३.५८
५०२	३०२.२१.१.२१७	<a href="#">वडा कार्यालय तथा सभाहल व्यवस्थापन</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,९८,७२१.००	९९.३६	१,२७९.००
५०३	३०२.२१.१.२१८	<a href="#">वडाका विभिन्न ठाउँमा टावर लाइट स्ट्रिट लाइट मर्मत तथा नयाँ जडान</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	६,८०,१७६.००	९७.१७	१९,८२४.००
५०४	३०२.२१.१.२०९	<a href="#">वडाका विभिन्न ठाउँमा बाटो मर्मत सम्भार</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,८५,५१५.००	९६.३८	१४,४८५.००
५०५	३०२.२१.१.२०७	<a href="#">विगही सिचाइबाट मजदुर राखी किसानको खेत सम्म पानी पुर्याउने कार्यको पारिश्रमिक</a>	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
५०६	३०२.२१.१.२१४	<a href="#">सिचाईका लागि रहेको नालाहरुको जिर्णोधार</a>	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,८८,३३५.९९	९६.११	११,६६४.०१
५०७	३०२.२१.१.२१२	<a href="#">हुलाकी राजमार्ग राम वालक ठाकुरको घर देखि कवरगाह सम्मको बाटो ढलान भएकोमा उक्त ढलान काटी चेम्बर निर्माण र वाटोको स्तरउन्नती</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८६,५३४.९३	९८.६५	१३,४६५.०७

८०२१८५०३३००६ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.६

५०८	३०२.२१.१.२२४	<a href="#">अरुण ठाकुरको घर देखि सुधिर ठाकुरको घर देखि घनदेव ठाकुरको घर र बण ठाकुरको घर हुदै सडक सम्म स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५०९	३०२.२१.१.२१९	<a href="#">उदिस मण्डलको घर देखि मेनरोड सम्म सडकको स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१०	३०२.२१.१.२२७	<a href="#">खटर मण्डलको घर देखि मेनरोड सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५११	३०२.२१.१.२२८	<a href="#">चन्दे पुर्बेको घर देखि राजदेव साहको घर सम्म सडकको स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,५५,०२२.५२	९१.००	४४,९७७.४८
५१२	३०२.२१.१.२२१	<a href="#">जय किसुन मण्डलको घर देखि तेजु सोनारको घर हुदै रोशन मण्डलको घर सम्म सडकको स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,८५,४९३.००	९८.५५	१४,५०७.००



**पिपरा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी**  
**कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१३	३०२.२१.१.२२३	<a href="#">धुब ठाकुर सोनारको घर देखि राकेश ठाकुर सोनारको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१४	३०२.२१.१.६६९	<a href="#">पवन ठाकुरको खेत देखि मेन रोड सम्म र अरुण ठाकुरको खेत देखि अवधेश प्रसादको खेतसम्म विद्युत् पोलतार जडान</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१५	३०२.२१.१.२२२	<a href="#">फुलबा देवी बरहीको घर देखि मेनरोड सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६७,८४७.५८	९६.७८	३२,१५२.४२
५१६	३०२.२१.१.२२६	<a href="#">बिसेसर मण्डलको घर देखि राम अवतारको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८४,८६९.४०	९६.९७	१५,१३०.६०
५१७	३०२.२१.१.२२९	<a href="#">मनोज ठाकुरको घर देखि अशोक ठाकुरको घर सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	६,७६,२५४.१२	९६.६१	२३,७४५.८८
५१८	३०२.२१.१.२३०	<a href="#">मुसहरी धर्मशाला देखि मेनरोड सम्म र वडाको बिभिन्न ठाउमा विद्युतीय पोल तार जडान</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,५९,२४४.००	९३.२१	४०,७५६.००
५१९	३०२.२१.१.२२५	<a href="#">वडाको बिभिन्न ठाउमा स्ट्रीट लाइट जडान तथा मर्मत कार्य</a>	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७३,०६६.००	९७.३१	२६,९३४.००
५२०	३०२.२१.१.२२०	<a href="#">श्याम ठाकुरको घडेरी देखि मेनरोड सम्म सडक स्तर उन्नति</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,६८,७७५.३९	९३.७६	३१,२२४.६१
८०२१८५०३३००७ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.७									
५२१	३०२.२१.१.२४०	<a href="#">कोढिया पोखरीमा छठ घाट निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५२२	३०२.२१.१.६७५	<a href="#">दनौली अरविन्द ठाकुरको घरदेखि देवेन्द्र ठाकुरको जमिनसम्म बाटो ढलान पि.सि.सि. र अब्बास मोल्वी साहेवको घरदेखि रामजानकी पथको कल्लभर्टसम्म नाला निर्माण</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	२,१५,७७०.९९	३५.९६	३,८४,२२९.०१
५२३	३०२.२१.१.६७२	<a href="#">दनौली इन्दल ठाकुरको घडेरी देखि लक्ष्मण मंडलको घरसम्म र सृजना माझिको घरदेखि जयसुनरको घरसम्म र बाटो देखि अरुण सरको घरसम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९५,२५४.२३	९८.४२	४,७४५.७७



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२४	३०२.२१.१.२३७	<a href="#">दनौली पश्चिमबारी टोल अधुरो सार्वजनिक दलान निर्माण कार्य</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५२५	३०२.२१.१.२३५	<a href="#">दनौली ब्रम्हस्थानमा किर्तन घर टहरो तथा गेट निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	५,३५,७७१.१४	७६.५४	१,६४,२२८.८६
५२६	३०२.२१.१.२३१	<a href="#">प्रा.वि.दनौली र मा.वि.बनौली शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्य</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५२७	३०२.२१.१.२३९	<a href="#">बैदनाथ ठाकुरको घर देखि केदारीलाल पोखरी सम्म चेम्बर सहितको नाला निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,८३,५९९.११	९६.७२	१६,४००.८९
५२८	३०२.२१.१.२३६	<a href="#">बनौली अधुरो कृष्ण मन्दिरको भवन निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,४९,२१२.६५	९४.९२	५०,७८७.३५
५२९	३०२.२१.१.२३२	<a href="#">बालविवाह विरुद्ध जनचेतना जगाउने सडक नाटक कार्यक्रम</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००.००	१,४७,०००.००	९८.००	३,०००.००
५३०	३०२.२१.१.२३३	<a href="#">लबकी पोखरीको डिलमा वडा कार्यालयको भवन निर्माण तथा अधुरो श्राद्धस्थल निर्माण कार्य</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,००,४५९.५०	८०.०९	९९,५४०.५०
५३१	३०२.२१.१.६७१	<a href="#">संजय दासको घरदेखि मेनरोड सम्मको पि.सि.सि. ढलान कटिड गरि चेम्बर सहितको नाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	६,६९,२९०.५८	९५.६१	३०,७०९.४२
५३२	३०२.२१.१.६७३	<a href="#">संजय दासको घरदेखि विमला मंडलको घरसम्मको पि.सि.सि. ढलान कटिड गरी चेम्बर सहितको नाला निर्माण</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,७८,९४०.६०	९६.४९	२१,०५९.४०
५३३	३०२.२१.१.६७०	<a href="#">सहलेश मन्दिरको प्लाष्टर र मेनरोड देखि थरुवाहीवालीको घरसम्म पि.सि.सि. सडक ढलान</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५३४	३०२.२१.१.२३४	<a href="#">हेण्डपाइप खरिद तथा वितरण कार्य</a>	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५३५	३०२.२१.१.२३८	<a href="#">हनुमान मन्दिर नजिक सार्वजनिक जग्गामा पिसाब घर निर्माण कार्य</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३६	३०२.२१.१.६७४	<a href="#">हनुमान मन्दिर नजिक सार्वजनिक जग्गामा पिसाब घर निर्माण कार्य र बाटो देखि आनन्द झाको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००

८०२१८५०३३०८ पिपरा गाउँपालिका- शिक्षा



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३७	३०२.२१.१.४१४	<a href="#">५ वटा मा.बि बिधालयहरुमा बिज्ञान प्रयोगशाला निर्माण</a>	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३८	३०२.२१.१.४१४	<a href="#">५ वटा मा.बि बिधालयहरुमा बिज्ञान प्रयोगशाला निर्माण</a>	३११३२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५३९	३०२.२१.१.४०१	<a href="#">EMIS सम्बन्धि २ दिने तालिम</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४०	३०२.२१.१.४१७	<a href="#">अतराढ खेल मैदानका लागि पोखरीमा वाल, घाट लगाउने आदि</a>	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
५४१	३०२.२१.१.४१७	<a href="#">अतराढ खेल मैदानका लागि पोखरीमा वाल, घाट लगाउने आदि</a>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४२	३०२.२१.१.४००	<a href="#">अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन</a>	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४३	३०२.२१.१.४१९	<a href="#">आदर्श मा बि रतौलीमा रंगरोगन, शौचालय, पार्किंग स्थान आदि निर्माण</a>	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
५४४	३०२.२१.१.४१९	<a href="#">आदर्श मा बि रतौलीमा रंगरोगन, शौचालय, पार्किंग स्थान आदि निर्माण</a>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४५	३०२.२१.१.४०३	<a href="#">कक्षा १-९ सम्मको बार्षिक परिक्षा संचालन</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९९,३९०.००	९९.९४	६१०.००
५४६	३०२.२१.१.४०८	<a href="#">कक्षा ८ को बार्षिक परिक्षा संचालन</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,९७,०५०.००	९९.४१	२,९५०.००
५४७	३०२.२१.१.४२१	<a href="#">खैरवा मा बि अधुरो भवनको फिनिसिंग कार्य तथा पार्किंग स्थल निर्माण *</a>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	१९,४९,४६६.८३	९७.४७	५०,५३३.१७
५४८	३०२.२१.१.४०२	<a href="#">गाउँपालिका स्तरीय नियुक्त भएको शिक्षक तथा कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक</a>	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७,५१,४८०.००	७,४८,५२०.००	९९.६१	२,९६०.००
५४९	३०२.२१.१.६०९	<a href="#">गाउँपालिका स्तरीय नियुक्त भएको शिक्षक तथा कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,६७,७६७.००	४,३५,०९०.००	९३.०१	३२,६७७.००
५५०	३०२.२१.१.६०९	<a href="#">गाउँपालिका स्तरीय नियुक्त भएको शिक्षक तथा कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक</a>	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,८०,७५३.००	०.००	०.००	२,८०,७५३.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५१	३०२.२१.१.४१८	<a href="#">ढेकहा आधारभूत बिधालयको भवन निर्माण</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५५२	३०२.२१.१.४१८	<a href="#">ढेकहा आधारभूत बिधालयको भवन निर्माण</a>	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
५५३	३०२.२१.१.४१०	<a href="#">नमुना बिधालयहरुको भ्रमण अबलोकन</a>	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५४	३०२.२१.१.४०९	<a href="#">पालिका तथा जिल्ला स्तरीय सहीद क्रिकेट टुर्नामेन्ट</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
५५५	३०२.२१.१.४१३	<a href="#">बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरुको प्रोत्साहन भत्ता</a>	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१३,७२,०००.००	१३,७२,०००.००	१००.००	०.००
५५६	३०२.२१.१.६१०	<a href="#">बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरुको प्रोत्साहन भत्ता</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२१,२८,०००.००	१९,९९,०००.००	९३.९४	१,२९,०००.००
५५७	३०२.२१.१.४०६	<a href="#">बिधालयहरुको लागि खेलकुद समग्री खरिद</a>	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,८८,७०२.४०	९७.७४	११,२९७.६०
५५८	३०२.२१.१.४०५	<a href="#">बिधालयहरुमा ई हाजिरी जडान</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५५९	३०२.२१.१.४१६	<a href="#">मा बि साहोडवामा शौचालय ,प्लास्टर पार्किंग स्थान,बिधुतिकरण आदि (प्रदेश सम्पुरक)</a>	३११६१	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
५६०	३०२.२१.१.४१५	<a href="#">मा.बि.बनौलीमा बेन्च डेस्क खरिद , बाउन्ड्री तथा अधुरो भवनको फिनिसिंग कार्य</a>	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६१	३०२.२१.१.४१५	<a href="#">मा.बि.बनौलीमा बेन्च डेस्क खरिद , बाउन्ड्री तथा अधुरो भवनको फिनिसिंग कार्य</a>	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
५६२	३०२.२१.१.४०४	<a href="#">रास्ट्रपति रनिंग शिल्ड प्रतियोगिता</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६३	३०२.२१.१.४१२	<a href="#">शिक्षा समिति ,प्र.अ. बैठक तथा अन्य समितिको बैठक भत्ता र खाजा खर्च</a>	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,७४,२००.००	९१.४०	२५,८००.००
५६४	३०२.२१.१.४०७	<a href="#">स्थानीय पाठ्यक्रम छपाई</a>	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६५	३०२.२१.१.४११	<a href="#">स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण</a>	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६६	३०२.२१.१.३९९	<a href="#">सबै सामुदायिक बिधालयहरुमा पंखा खरिद तथा जडान</a>	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७८,८६२.५०	९७.८९	२१,१३७.५०
५६७	३०२.२१.१.४२०	<a href="#">सरस्वति आधारभूत बिधालयको जग्गा खरिद</a>	३१११४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०२१८५०३२०९ पिपरा गाउँपालिका- स्वास्थ्य									
५६८	३०२.२१.१.२५६	<a href="#">आयुर्वेद औषधि खरिद</a>	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	१९,८९,९४०.००	९९.५०	१०,०६०.००
५६९	३०२.२१.१.२६०	<a href="#">आयुर्वेद सर्जिकल उपकरण खरिद</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७०	३०२.२१.१.२५७	<a href="#">इमेर्जेन्सी तथा स्वास्थ्य संस्थाको लागि औषधि ,औषधि जन्य समग्री तथा अन्य उपकरण खरिद</a>	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,००,०००.००	५,६६,३५८.००	१८.८८	२४,३३,६४२.००
५७१	३०२.२१.१.२६३	<a href="#">करार कर्मचारीको तलब भत्ता साथै सट्टा बिदा ,रात्री ज्युटीको खाजा समेतको खर्च</a>	२११११	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	२८,००,०००.००	२७,९६,५००.००	९९.८८	३,५००.००
५७२	३०२.२१.१.६७७	<a href="#">करार कर्मचारीको तलब भत्ताका साथै सट्टा विदा रात्री ज्युटीको खाजा समेतको खर्च</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	२७,००,०००.००	२१,५६,५५३.५०	७९.८७	५,४३,४४६.५०
५७३	३०२.२१.१.२५८	<a href="#">क्षयरोग मुक्त नेपाल अभियान लागि बिभिन्न कार्यक्रम club meeting तथा क्षयरोगीहको लागि पोषण खर्च उपलब्ध</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
५७४	३०२.२१.१.२५९	<a href="#">गाउँ घर क्लिनिक संचालन</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७५	३०२.२१.१.२५५	<a href="#">फिल्डमा काम गर्ने स्वास्थ्यकर्मीहको लागि खाजा खर्च मासिक १५००</a>	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	१००.००	०.००
५७६	३०२.२१.१.२६१	<a href="#">महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका तथा फिल्ड कार्यक्रमहरुको अर्धवार्षिक वार्षिक समीक्षा गोष्ठी दिवस मनाउन तथा प्रोत्साहन स्वरूप सामग्री खरिद समेत</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,५०,०००.००	२४,०००.००	९.६०	२,२६,०००.००
५७७	३०२.२१.१.२६४	<a href="#">महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहलाई मासिक ३००० हजारको दरले प्रोतसाहन भत्ता</a>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१६,२०,०००.००	१६,२०,०००.००	१००.००	०.००
५७८	३०२.२१.१.२६२	<a href="#">विभिन्न स्वास्थ्य सूचकह (imnci खोप ,पूर्ण खोप घोषणा सम्बन्धि कार्यक्रम ,पोषण आमासुरक्षा आदि) उठाउनको</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<a href="#">लागि समिक्षा तथा पुनर्ताजगी तालिम संचालन .पूर्ण खोप घोषणा .दिगोपना सम्बन्धि कार्यक्रम</a>							
८०२१८५०३२१० पिपरा गाउँपालिका- कृषि									
५७९	३०२.२१.१.४२३	<a href="#">७५ % अनुदानमा गहुको बिउ बितरण</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८०	३०२.२१.१.४२४	<a href="#">७५ % अनुदानमा धानको बिउ बितरण</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५८१	३०२.२१.१.४२५	<a href="#">कृषि विद्युतीकरण नेपाल बिद्युत प्राधिकरण संग लागत साझेदारीमा</a>	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
५८२	३०२.२१.१.४२२	<a href="#">तरकारी खेति प्रबर्धन तथा जैविक माल तथा औषधि खरिद</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	५,००,०००.००	४,९०,०२६.२५	९८.०१	९,९७३.७५
५८३	३०२.२१.१.४२६	<a href="#">लागत साझेदारीमा सिचाईका लागि स्यालो टुबेल जडान</a>	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०२१८५०३२११ पिपरा गाउँपालिका- पशु सेवा									
५८४	३०२.२१.१.२५४	<a href="#">पशु शाखाका लागि औषधि खरिद</a>	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,१८,४३९.००	९१.८४	८१,५६१.००
८०२१८५०३२१३ पिपरा गाउँपालिका- महिला विकास शाखा									
५८५	३०२.२१.१.२४५	<a href="#">अपाङ्गता दिवस</a>	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८६	३०२.२१.१.२५०	<a href="#">अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुलाई आवश्यकता पहिचान तथा सहायक सामग्री वितरण</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	४,९५,५०६.००	९९.१०	४,४९४.००
५८७	३०२.२१.१.२५१	<a href="#">अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक ब्यवस्थापन खर्च</a>	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७५,०००.००	६४,८००.००	८६.४०	१०,२००.००
५८८	३०२.२१.१.२४३	<a href="#">ग र घ बर्गको अपाङ्गहरुलाई आय आर्जन सम्बन्धि तालिम</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८९	३०२.२१.१.२४९	<a href="#">बाल कोष संचालनको लागि रकम</a>	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५९०	३०२.२१.१.२४२	<a href="#">बाल दिवस</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९१	३०२.२१.१.२५३	<a href="#">बाल भेला</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००



**पिपरा गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी**  
**कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९२	३०२.२१.१.२४६	<a href="#">बालमैत्री स्थानीय शासन लागु गर्न बाल प्रोफईल निर्माण</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९३	३०२.२१.१.२४७	<a href="#">महिला दिवस</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९४	३०२.२१.१.२४१	<a href="#">लैंगिक हिंसा निवारण कोष संचालन कार्यविधि र बालश्रम मुक्त कार्यविधि निर्माण, परिचालन</a>	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५९५	३०२.२१.१.६७६	<a href="#">वालसंजालको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००.००	४८,५८०.००	९७.१६	१,४२०.००
५९६	३०२.२१.१.२४४	<a href="#">स्थानीय बाल अधिकार समितिको बैठक तथा गैरसरकारी संघ संस्था सगं समन्वय बैठक ब्यबस्थापन</a>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	५५,०००.००	५५.००	४५,०००.००
५९७	३०२.२१.१.२४८	<a href="#">स्थानीय स्तरमा औपचारिक तथा अनौपचारिक संरचना लाई क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन</a>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९८	३०२.२१.१.२५२	<a href="#">सबै वडामा २० बर्ष पुरा गरि बिहे गरेको जोडिले ३५ दिन भित्र बिवाह दता गराउने जोडिलाई खादाँ र प्रमाणपत्र दिई सम्मान गर्ने</a>	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८०२१८५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
५९९	२.७.२५.४९२	<a href="#">१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
६००	२.७.२५.३५५	<a href="#">अन्तराष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवस डिसेम्बर १८ मनाउने</a>	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९९,९६५.००	९९.९७	३५.००
६०१	३०२.२१.१.८०९	<a href="#">अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२४,०००.००	२३,६००.००	९८.३३	४००.००
६०२	३०२.२१.१.७२१	<a href="#">अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०३	२.६.६.२३०	<a href="#">अर्धवार्षिक /वार्षिक कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९८,२००.००	९८.२०	१,८००.००
६०४	२.७.१५.१०८८	<a href="#">आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ आँप पकेट विकास कार्यक्रम संचालन</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१००.००	०.००
६०५	२.७.२२.१०९४६	<a href="#">आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्</a>	२२११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२०,०००.००	८४,३००.००	७०.२५	३५,७००.००
६०६	२.७.२२.९४२१	<a href="#">आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद</a>	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१३,७८,०००.००	१३,७८,०००.००	१००.००	०.००
६०७	३०२.२१.१.६९३	<a href="#">आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,८६,७६,०००.००	७,८३,३०,९०७.४०	८८.३३	१,०३,४५,०९२.६०
६०८	२.७.१३.४१	<a href="#">आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०९	२.७.१३.४१	<a href="#">आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१०	२.७.१३.४१	<a href="#">आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,२३,०००.००	८७,९८२.००	१२.१७	६,३५,०१८.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६११	२.७.२५.३५८	<a href="#">आपतकालीन राहतकोषको व्यवस्थापन - औषधि, उपचार न्याय, यातायात र परिचालन (बैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुका)</a>	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१२	२.७.२५.३५८	<a href="#">आपतकालीन राहतकोषको व्यवस्थापन - औषधि, उपचार न्याय, यातायात र परिचालन (बैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुका)</a>	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२८,०००.००	०.००	०.००	२८,०००.००
६१३	२.७.२५.३४७	<a href="#">आप्रवासी बहुउद्देश्यीय सहकारीलाई आधारभूत शिक्षा तालिम</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६१४	२.६.३.२१९	<a href="#">आप्रवासी बहुउद्देश्यीय सहकारीलाई लेखा व्यवस्थापन तथा पल्स तालिम</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
६१५	२.६.३.२१९	<a href="#">आप्रवासी बहुउद्देश्यीय सहकारीलाई लेखा व्यवस्थापन तथा पल्स तालिम</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६१६	१.१.१.८९	<a href="#">आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	११,००,०००.००	६,५०,६७५.००	५९.१५	४,४९,३२५.००
६१७	२.७.१८.२४७	<a href="#">इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
६१८	२.६.४.३१२	<a href="#">उद्यमशिलता, बजार, सिप, प्रविधि सहयोग, व्यवसाय सुरुवाती सहयोग, रोजगार तथा स्वरोजगार कार्यक्रम संचालन साझेदारी</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
६१९	२.७.२५.३५३	<a href="#">उद्यमी र बैंक/वित्तीय संस्था बिच समन्वयन र छलफल कार्यक्रम</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६२०	११.४.२२.१४२७२	<a href="#">एकरहिया पिच सडक देखि बिच गाउको ढलान सम्म सडक स्तरउन्नती पिपरा गाउँपालिका</a>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [	१ N/A	२५,००,०००.००	१२,४९,१५३.६९	४९.९७	१२,५०,८४६.३१



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]					
६२१	२.७.२२.११३०७	<a href="#">एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंमसेविका/स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४३,०००.००	२,४३,०००.००	१००.००	०.००
६२२	२.५.७.४३	<a href="#">एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६२३	२.७.१८.४०	<a href="#">कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,८०,०००.००	१,७८,७५०.००	९९.३१	१,२५०.००
६२४	२.५.८.२२	<a href="#">करार कर्मचारीहरुको दुर्घटना बिमा ४ जना</a>	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,०००.००	०.००	०.००	८,०००.००
६२५	२.५.८.१७	<a href="#">करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च ४ जना</a>	२१२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	४,००,०००.००	३,७६,४११.२०	९४.१०	२३,५८८.८०
६२६	२.५.८.१८	<a href="#">करार कर्मचारीहरुको सञ्चित विदा रकम भुक्तानी खर्च ४ जना</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	१,४८,०१२.८०	७४.०१	५१,९८७.२०
६२७	२.५.८.२१	<a href="#">करार कर्मचारीहरुलाई चाडपर्व खर्च ४ जना</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	१,१३,१४९.००	५६.५७	८६,८५१.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२८	२.५.८.२०	<a href="#">करार कर्मचारीहरुलाई पोसाक खर्च ४ जना</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
६२९	२.५.८.१९	<a href="#">करार कर्मचारीहरुलाई महङ्गी भत्ता ४ जना</a>	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६.००	४,०००.००
६३०	२.५.७.२१	<a href="#">कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,७२,०००.००	१,६८,०००.००	९७.६७	४,०००.००
६३१	२.७.१५.१३०	<a href="#">कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६३२	२.४.११.२	<a href="#">कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	१,९६,१११.००	९८.०६	३,८८९.००
६३३	२.६.४.३१५	<a href="#">कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
६३४	२.७.२२.१२६४५	<a href="#">किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६३५	२.७.२२.१०७९१	<a href="#">किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८४,०००.००	७२,६२०.००	८६.४५	११,३८०.००
६३६	२.७.१५.१२९	<a href="#">किसान सूचीकरण कार्यक्रम</a>	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	१,९९,१००.००	९९.५५	९००.००
६३७	२.६.४.८५	<a href="#">गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<a href="#">स्त्रोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)</a>							
६३८	२.६.४.८६	<a href="#">गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,६०,०००.००	८,५८,७०६.००	९९.८५	१,२९४.००
६३९	२.७.१८.३८६	<a href="#">गाई/भैसी स्रोत केन्द्र कार्यक्रम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४०	२.७.२२.१२२६५	<a href="#">जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	१४,९९४.००	७४.९७	५,००६.००
६४१	२.७.२२.११३०४	<a href="#">जेरियाट्रिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००.००	३३,३५०.००	६६.७०	१६,६५०.००
६४२	२.७.११.१	<a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२६,००,०००.००	२५,८१,२६०.००	९९.२८	१८,७४०.००
६४३	२.७.११.१	<a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,०८,७१,०००.००	७८,८४,९४५.००	७२.५३	२९,८६,०५५.००
६४४	२.७.११.१	<a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२०,००,०००.००	५,२८,१५०.००	२६.४१	१४,७१,८५०.००
६४५	२.७.२२.११३२६	<a href="#">नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,३०,०००.००	१,९३,१५०.००	८३.९८	३६,८५०.००
६४६	२.७.२२.१०५०४	<a href="#">प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,८९,०००.००	१,१८,१००.००	६२.४९	७०,९००.००
६४७	२.७.१३.५०	<a href="#">प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२७,१९,०००.००	१४,९७,९१५.८७	५५.०९	१२,२१,०८४.१३



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<a href="#">अनुदान</a>							
६४८	२.७.१३.५०	<a href="#">प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
६४९	२.७.१३.५०	<a href="#">प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
६५०	१.१.४.१	<a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,९७,०००.००	५०,९७,०००.००	१००.००	०.००
६५१	१.१.४.१	<a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	८,००,०००.००	५,२८,५००.००	६६.०६	२,७१,५००.००
६५२	१.१.४.१	<a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	११,००,०००.००	११,००,०००.००	१००.००	०.००
६५३	२.५.७.८	<a href="#">प्राविधिक सहायकको तलव</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६५४	३०२.२१.१.८१०	<a href="#">प्राविधिक सहायकको पोसाक</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५५	३०२.२१.१.८६३	<a href="#">प्राविधिक सहायकको पोसाक</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६५६	२.८.१.१३	<a href="#">परियोजना कार्यान्वयन समिति र स्थानीय पदाधिकारी द्वारा अनुगमन खर्च</a>	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९९,६००.००	९९.६०	४००.००
६५७	२.७.२५.१५०	<a href="#">परियोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक</a>	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१९,८९०.००	१९.८९	८०,११०.००
६५८	२.५.८.१४	<a href="#">परिवार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	५,००,०००.००	४,९९,५९२.४७	९९.९२	४०७.५३
६५९	२.५.८.१४	<a href="#">परिवार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
६६०	२.७.२२.१०७९०	<a href="#">परिवार योजना सेवा</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,१२,०००.००	२,१००.००	१.८८	१,०९,९००.००
६६१	११.४.८.२६५०	<a href="#">पिपरा गा.पा ४ र महोत्तरी गा.पा १(पर्सा) बिच बिगही नदीमा झो.पु. पिपरा गा.पा ४ र महोत्तरी गा.पा १(सनोखडा) बिच बिगही नदीमा झो.पु</a>	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	१०,००,०००.००	७,६०,०६५.३९	७६.०१	२,३९,९३४.६१
६६२	२.७.२२.१०९०३	<a href="#">पोषण कार्यक्रम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,६८,०००.००	२,५२,८८८.००	९४.३६	१५,११२.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६३	२.७.१६.१२	<a href="#">पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६४	२.६.३.२२०	<a href="#">फिर्ता र पुनःएकीकरणको सपना/योजनाको यात्रा अभिमुखीकरण सत्र</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६६५	२.८.१.४७	<a href="#">फिल्ड भ्रमण तथा यातायात (रेमी परियोजना कर्मचारी)</a>	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
६६६	२.८.१.४७	<a href="#">फिल्ड भ्रमण तथा यातायात (रेमी परियोजना कर्मचारी)</a>	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६६७	२.७.२५.१५८	<a href="#">बजार सम्बन्ध विकासका लागि सेवा प्रदायक परिचालन</a>	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६८	२.७.२५.३४२	<a href="#">बैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिद्वारा अभियान सञ्चालन (वार्षिक योजना अनुसारका कृयाकलाप- पियर ग्रुप, सचेतनामुलक दिवसिय कार्यक्रम)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,०००.००	५,०००.००	१००.००	०.००
६६९	२.७.२५.३४२	<a href="#">बैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिद्वारा अभियान सञ्चालन (वार्षिक योजना अनुसारका कृयाकलाप- पियर ग्रुप, सचेतनामुलक दिवसिय कार्यक्रम)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९७,६२५.००	९७.६३	२,३७५.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७०	२.७.१६.१४	<a href="#">बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६७१	२.७.१६.१४	<a href="#">बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
६७२	२.७.२२.१२७८९	<a href="#">बिभ्र रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
६७३	७.१.४.१	<a href="#">मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
६७४	२.५.७.३३	<a href="#">मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन )</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,३५,०००.००	२,०८,३८०.००	८८.६७	२६,६२०.००
६७५	२.८.१.४९	<a href="#">मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च</a>	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८९,०००.००	८८,५४८.००	९९.४९	४५२.००
६७६	२.७.१८.३३४	<a href="#">महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
६७७	२.७.१३.४०	<a href="#">माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६७८	२.७.१३.४०	<a href="#">माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७९	२.७.१३.४०	<a href="#">माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,३६,०००.००	८,७९,२१७.००	१७.४६	४१,५६,७८३.००
६८०	१.१.३.४	<a href="#">माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,१७,४०,०००.००	१,६९,६२,५०६.१४	७८.०२	४७,७७,४९३.८६
६८१	२.६.५.२९	<a href="#">मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि विधालय अभिमुखीकरण</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९९,८४०.००	९९.८४	१६०.००
६८२	२.८.१.४८	<a href="#">यातायात भ्रमण खर्च (परियोजना सहयोग इकाई द्वारा आयोजित कार्यक्रममा सहभागी हुदा)</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९५,५००.००	९५.५०	४,५००.००
६८३	२.७.२२.११३०३	<a href="#">राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,९०,०००.००	९,९०,०००.००	१००.००	०.००
६८४	२.६.४.३११	<a href="#">रोजगार प्रवर्द्धनका लागि छोटो अवधिका सिप विकास तालिम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	३,००,०००.००	२,९९,३००.००	९९.७७	७००.००
६८५	२.५.८.१५	<a href="#">रोजगार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	५,००,०००.००	४,९९,७४८.७३	९९.९५	२५१.२७
६८६	२.५.८.१५	<a href="#">रोजगार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	२४,२६८.००	९७.०७	७३२.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८७	२.५.७.५	<a href="#">रोजगार संयोजकको तलव</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,६८,०००.००	५,६७,९५७.००	९९.९९	४३.००
६८८	२.५.७.७	<a href="#">रोजगार संयोजकको पोसाक</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
६८९	२.४.१.१८	<a href="#">रोजगार सेवा केन्द्र संचालन खर्च</a>	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६९०	२.४.१.७	<a href="#">रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च</a>	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६९१	३०२.२१.१.७७३	<a href="#">रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६९२	३०२.२१.१.८५९	<a href="#">रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
६९३	२.५.३.५	<a href="#">रोजगार सहायकको तलव</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६९४	३०२.२१.१.७९३	<a href="#">रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६९५	३०२.२१.१.७७५	<a href="#">रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता</a>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९६	३०२.२१.१.८३६	<a href="#">रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६९७	३०२.२१.१.७१२	<a href="#">रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२६,७२,०००.००	६,८८,०४०.००	२५.७५	१९,८३,९६०.००
६९८	३०२.२१.१.७९८	<a href="#">रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,२२,०००.००	१६,८४,६९६.००	८३.३२	३,३७,३०४.००
६९९	३०२.२१.१.७४१	<a href="#">रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३५,०००.००	३४,७००.००	९९.१४	३००.००
७००	३०२.२१.१.७८९	<a href="#">रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७०१	२.६.५.३०	<a href="#">लैंगिक हिंसा, लान्छना सम्बन्धि सचेतना अभियान ( वडा/ वस्ती संजालको अगुवाइमा टोल टोलमा बोल )</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	१,९७,५२०.००	९८.७६	२,४८०.००
७०२	२.६.५.३०	<a href="#">लैंगिक हिंसा, लान्छना सम्बन्धि सचेतना अभियान ( वडा/ वस्ती संजालको अगुवाइमा टोल टोलमा बोल )</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
७०३	२.७.२५.३४१	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको संजालको सुरुवाती सहयोग (संचालन तथा सामग्री सहयोग)</a>	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७०४	२.७.२५.३३९	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको नगर संजालको बैठक</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४२,०००.००	०.००	०.००	४२,०००.००
७०५	२.७.२५.३३८	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको वडा संजाल सभा</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४२,०००.००	४१,३७०.००	९८.५०	६३०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०६	२.७.२५.१५२	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको वस्ती स्तरीय संजाल गठन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७०७	२.७.२५.१५२	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको वस्ती स्तरीय संजाल गठन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,०००.००	३९,९८०.००	९९.९५	२०.००
७०८	२.७.२५.१६१	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाको स्तरोन्नति सहयोग</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	३,००,०००.००	२,८५,९१०.००	९५.३०	१४,०९०.००
७०९	२.७.२५.३४५	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको संजाल, स्थानीय जनप्रतिनिधि, सरकारी अधिकारीहरु बीच अन्तरक्रिया बैठक</a>	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९९,५००.००	९९.५०	५००.००
७१०	२.७.२५.३४०	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको नगर संजाल सभा</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	१९,६१०.००	९८.०५	३९०.००
७११	२.६.५.२८	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको परिवार व्यवस्थापन तथा पुनःएकीकरण अभिमुखीकरण</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	८७,६००.००	४३.८०	१,१२,४००.००
७१२	२.७.२५.३५२	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको बजार निर्माण परामर्श खर्च</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१३	२.७.२५.३३६	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्किएका व्यक्तिहरुको वडा स्तरीय संजाल गठन र पुनरगठन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४९,०००.००	४८,९६०.००	९९.९२	४०.००
७१४	२.७.२५.३३७	<a href="#">वैदेशिक रोजगारी बाट फर्किएका व्यक्तिहरुको स्थानीय तह स्तरीय संजाल गठन र पुनरगठन</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००.००	१९,७६०.००	९८.८०	२४०.००
७१५	२.७.२५.३६२	<a href="#">वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,४४,०००.००	१,४०,०००.००	९७.२२	४,०००.००
७१६	२.७.२५.३६५	<a href="#">वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,३१,०००.००	२,२८,०००.००	९८.७०	३,०००.००
७१७	२.५.७.३४	<a href="#">वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,३५,०००.००	२,०८,३८०.००	८८.६७	२६,६२०.००
७१८	२.७.१३.१०	<a href="#">विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००	१००.००	०.००
७१९	२.७.१३.१०	<a href="#">विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	७४,०००.००	७४.००	२६,०००.००
७२०	२.७.१३.१०	<a href="#">विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७२१	२.७.१३.१३	<a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२२	२.७.१३.१३	<a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४१,९४,०००.००	४१,९४,०००.००	१००.००	०.००
७२३	२.७.१३.१३	<a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	७,००,०००.००	६,४५,२१६.००	९२.१७	५४,७८४.००
७२४	२.७.१३.३०४	<a href="#">विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७२५	२.७.१३.३०४	<a href="#">विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००.००	२,३५,०००.००	७८.३३	६५,०००.००
७२६	२.७.१३.३०५	<a href="#">विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	६०,०००.००	६०.००	४०,०००.००
७२७	२.७.१३.३०५	<a href="#">विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२८	२.७.१३.३०५	<a href="#">विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,४२,०००.००	०.००	०.००	४,४२,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२९	२.७.९.१	<a href="#">विप्रेषण व्यवस्थापन कक्षा संचालन (बचत एवं ऋण भुक्तानी) (साप्ताहिक कक्षा)</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	४,००,०००.००	३,९६,६००.००	९९.१५	३,४००.००
७३०	२.७.१३.११	<a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	११,००,०००.००	८,९६,०००.००	८१.४५	२,०४,०००.००
७३१	२.७.१३.११	<a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</a>	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७३२	२.७.१३.११	<a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७३३	२.७.१३.३०२	<a href="#">शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३४	२.७.१३.३०२	<a href="#">शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७३५	२.७.१३.३०२	<a href="#">शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,२३,०००.००	२,००,०००.००	३२.१०	४,२३,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३६	२.७.२५.१३१	<a href="#">श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९५,८५०.००	९५.८५	४,१५०.००
७३७	२.७.२५.१५१	<a href="#">शाखा प्रमुखहरू संग समन्वय बैठक</a>	२११४१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
७३८	२.१.८.४	<a href="#">संचार तथा समन्वय खर्च (रेमी परियोजना कर्मचारी र रोजगार संयोजक)</a>	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
७३९	२.८.१.१०	<a href="#">सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण</a>	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७.००	३,०००.००
७४०	२.७.२५.३४६	<a href="#">सञ्चालको असल अभ्यास अवलोकन अन्तरपालिका/ प्रदेश स्तरीय भ्रमण/अन्तर्क्रिया</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७४१	२.७.२२.१०९०७	<a href="#">स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,००,०००.००	१,३७,२००.००	१५.२४	७,६२,८००.००
७४२	२.७.२२.१०९०८	<a href="#">स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,६०,०००.००	१,५९,८५०.००	२१.०३	६,००,१५०.००
७४३	२.५.७.४१	<a href="#">स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४४,०००.००	२,४०,३६८.००	९८.५१	३,६३२.००
७४४	२.५.७.४२	<a href="#">स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,३१,०००.००	१,९९,२४०.००	८६.२५	३१,७६०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<a href="#">पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</a>							
७४५	१.१.१.८८	<a href="#">स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,५६,००,०००.००	२,५५,१६,६३०.१८	९९.६७	८३,३६९.८२
७४६	२.७.२५.५७२	<a href="#">स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	७६,५५०.००	७६.५५	२३,४५०.००
७४७	२.७.२२.११३०८	<a href="#">स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,५५,०००.००	२,२६,१००.००	८८.६७	२८,९००.००
७४८	२.६.३.२१८	<a href="#">स्थानीय पदाधिकारीहरु, सरोकारवाला र निजि क्षेत्र संग परियोजना सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९८,६००.००	९८.६०	१,४००.००
७४९	११.१.२.२९८६	<a href="#">स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान</a>	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	३९,००,०००.००	३९,००,०००.००	१००.००	०.००
७५०	११.१.२.२९८६	<a href="#">स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान</a>	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००.००	०.००
७५१	११.१.२.२९८६	<a href="#">स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान</a>	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. -	१ N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)						
७५२	२.७.१६.१३	<a href="#">सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान</a>	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	
७५३	२.७.२२.१०९४९	<a href="#">समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदेखि क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७८,०००.००	६९,०४१.००	८८.५१	८,९५९.००
७५४	२.६.४.१४	<a href="#">सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण</a>	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१००.००	०.००
७५५	२.७.२५.१५७	<a href="#">सरोकारवालाहरूसंग शिफारिस पदतीका लागि समन्वय बैठक (सामाजिक न्याय, मानसिक स्वास्थ्य र उपचार)</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०,०००.००	३९,९६०.००	९९.९०	४०.००
७५६	२.७.२५.३६४	<a href="#">सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२७,०००.००	२६,८५०.००	९९.४४	१५०.००
७५७	२.७.२५.१५६	<a href="#">सेवा प्रदायक संस्थाहरु संग समन्वय बैठक (बिडीएस, वित्तीय संस्था)</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७५८	२.२.२.२	<a href="#">सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर ) मर्मत तथा इन्धन खर्च</a>	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	९८,८८७.५०	९८.८९	१,११२.५०



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५९	२.७.२२.९४२२	<a href="#">स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत )</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,३५,०००.००	६१,६२०.००	४५.६४	७३,३८०.००
७६०	२.७.२५.३५९	<a href="#">स्वास्थ्य स्वयंसेविकासँग मनोसामाजिक अभिमुखीकरण र परिचालन</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९९,६००.००	९९.६०	४००.००
७६१	२.७.२५.७९४	<a href="#">स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,००,०००.००	५,९७,४४१.००	९९.५७	२,५५९.००
७६२	२.६.४.३१०	<a href="#">सात दिने उद्यमशिलता र व्यवसाय छनौट तालिम (SIYB) (२० देखि २५ जना एक ब्याचमा)</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	४,००,०००.००	३,९७,७४२.००	९९.४४	२,२५८.००
७६३	२.७.१३.२३	<a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
७६४	२.७.१३.२३	<a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७६५	२.७.१३.२३	<a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१४,७३,०००.००	१४,१९,१०४.००	९६.३४	५३,८९६.००
७६६	२.६.३.१९७	<a href="#">सामाजिक अभिमुखीकरण कार्यक्रम- पुनःएकीकरण</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६७	२.६.३.१९७	<a href="#">सामाजिक अभिमुखीकरण कार्यक्रम- पुनःएकीकरण</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७६८	२.७.२५.३६१	<a href="#">सामाजिक न्याय र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि सिफारिश पद्धतिका लागि समन्वय</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९७,७५०.००	९७.७५	२,२५०.००
७६९	२.५.८.१६	<a href="#">सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (सहायक पांचौं तह) २ जना</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	६,००,०००.००	५,९९,४४६.८०	९९.९१	५५३.२०
७७०	२.५.८.१६	<a href="#">सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (सहायक पांचौं तह) २ जना</a>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,३४,०००.००	२,३४,०००.००	१००.००	०.००
७७१	२.४.६.२	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	११,००,०००.००	८,३९,८२१.००	७६.३५	२,६०,१७९.००
७७२	२.४.६.२	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</a>	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	८,००,०००.००	१६,५९२.००	२.०७	७,८३,४०८.००
७७३	२.४.६.२	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४६,९१,०००.००	३९,९१,८६६.३६	८५.१०	६,९९,१३३.६४



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७४	७.२.१.१	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,७७,०००.००	८,७७,०००.००	१००.००	०.००
७७५	७.२.१.१	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	१३,५००.००	६.७५	१,८६,५००.००
७७६	७.२.१.१	<a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७७७	२.६.४.३१४	<a href="#">सीप प्रमाणिकरणका क्रममा परिचालन खर्च</a>	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०२१८५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
७७८	२.७.२५.१०४९	<a href="#">रोजगारीका साथै महिला सशक्तीकरण वडा-५</a>	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१ N/A	१,८०,००,०००.००	०.००	०.००	१,८०,००,०००.००
८०२१८५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
७७९	३०२.२१.१.६०२	<a href="#">पिपरा गाउँपालिका वडा नं.५ मा कोल्डस्टोर निर्माण</a>	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१००.००	०.००
८०२१८५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
७८०		<a href="#">लागत साझेदारीमा वडा १ देखि ७ सम्म स्यालो/डिप ट्युववेल जडान कार्य</a>	३११५५	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	८०,००,०००.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी  
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२१८५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
७८१		<a href="#">पिपरा जनता अस्पताल स्तरोन्नति तथा पोषण कार्यक्रम गरिव विपन्नलाई पौष्टिक आहार वितरण</a>	३११५९	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१ N/A	३०,००,०००.००	२९,९३,०८७.१६	९९.७७	६,९१२.८४
७८२		<a href="#">पिपरा जनता अस्पताल स्तरोन्नति तथा पोषण कार्यक्रम गरिव विपन्नलाई पौष्टिक आहार वितरण</a>	३११३२	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८३		<a href="#">रा ना. मा. बि पिपरा मा जग्गा अधिग्रहन गरि बाउन्डी वाल निर्माण (प्रदेश बिशेष)</a>	३१११३	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
					कुल जम्मा	७४,१४,३६,९६०.००	४३,७७,८०,०९८.०८	५९.०४	३०,३६,५६,८६१.९२